
ODŮVODNĚNÍ  Z 3373/19 

Z 3373/19 – odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 1 

III. TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

A. Postup při pořízení změny územního plánu 

O schválení pořízení změny Z 3373/19 Územního plánu sídelního útvaru hl. m. 
Prahy (dále také „ÚP SÚ hl. m. Prahy“) zkráceným postupem ve smyslu § 55a 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění 
(dále také „stavební zákon“) bylo rozhodnuto v rámci vlny 19 usnesením 
Zastupitelstva hl. m. Prahy (dále také „ZHMP“) č. 8/16 ze dne 20. 6. 2019. Návrh 
změny byl vystaven v rámci veřejného projednání k nahlédnutí od 10. 2. 2020 do 
18. 3. 2020. O veřejném projednání byly dotčené orgány, městské části, sousední 
obce, Krajský úřad Středočeského kraje a Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
vyrozuměny jednotlivě. Na základě připomínky (MČ Dolní Chabry) a námitky 
Pražské vodohospodářské společnosti a.s., bude návrh změny upraven. 

B. Výsledek přezkoumání změny územního plánu podle odstavce 4 a 5 § 53 
stavebního zákona – soulad návrhu změny územního plánu 

a) s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací vydanou krajem: 

Změna není v rozporu s Politikou územního rozvoje ČR, v platném znění (dále také 
„PÚR ČR“), ani s územně plánovací dokumentací kraje – Zásadami územního 
rozvoje hl. m. Prahy, v platném znění (dále také „ZÚR hl. m. Prahy“).  
Řešení změny Z 3373/19 respektuje republikové priority pro zajištění udržitelného 
rozvoje území stanovené v PÚR ČR, a z toho plynoucí podmínky a úkoly k řešení 
v podrobnějších územně plánovacích dokumentacích. 
Návrhem změny nebude omezena proveditelnost nerealizovaných veřejně 
prospěšných staveb (nebo jejich částí), které jsou v ÚP SÚ hl. m. Prahy zpřesněny 
ze ZÚR hl. m. Prahy.  
Význam a funkce hl. m. Prahy z hlediska širších vztahů se vzhledem k obsahu 
pořizované změny Z 3373/19 nemění. 

b) s cíli a úkoly územního plánování, zejména s požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území a požadavky na ochranu 
nezastavěného území: 

Změna je v souladu s cíli a úkoly územního plánování stanovenými v § 18 a 
§ 19 stavebního zákona. Komplexní revizí stávajících veřejně prospěšných 
staveb (VPS) dojde k jejich aktualizaci, kterou bude dosaženo obecně 
prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů na rozvoji území. Revize 
VPS odblokuje zbytečně limitovaná území a sníží administrativní zátěž 
v případných navazujících řízeních.  

c) s požadavky zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění (stavební zákon) a 
jeho prováděcích právních předpisů: 

 Změna Z 3373/19 ÚP SÚ hl. m. Prahy je provedena v souladu s požadavky 
stavebního zákona s uplatněním § 188 odst. 1 a 3, zachovává prvky platného 
plánu v zájmu kontinuity a věcné i formální jednoty plánu. Postup při pořízení 
změny je v souladu se  zákonem č. 183/2006 Sb., v platném znění, a vyhlášky 
č. 500/2006 Sb., v platném znění.  

 

 



ODŮVODNĚNÍ  Z 3373/19 

Z 3373/19 – odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 2 

d) s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených 
orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení 
rozporů: 

Návrh změny je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů. Na  
základě  vyhodnocení  stanovisek  a  připomínek  k  návrhu  změny ÚP SÚ HMP 
lze konstatovat  soulad  změny  se  stanovisky  dotčených  orgánů. 

C. Zpráva o vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území obsahující základní 
informace o výsledcích tohoto vyhodnocení včetně výsledků vyhodnocení 
vlivů na životní prostředí 

Pro změnu nebyl uplatněn požadavek na posouzení z hlediska vlivů na udržitelný 
rozvoj území. 

D. Stanovisko krajského úřadu podle § 50 odst. 5 stavebního zákona 

Pro změnu nebyl uplatněn požadavek na posouzení z hlediska vlivů na udržitelný 
rozvoj území. 

E. Sdělení, jak bylo stanovisko podle § 50 odst. 5 stavebního zákona 
zohledněno, s uvedením závažných důvodů, pokud některé požadavky nebo 
podmínky zohledněny nebyly 

Pro změnu nebyl uplatněn požadavek na posouzení z hlediska vlivů na udržitelný 
rozvoj území.  

F. Komplexní zdůvodnění přijatého řešení včetně vybrané varianty 

Návrh změny byl na základě schváleného podnětu zpracován invariantně.  
Změna nemá vliv na zastavitelné a nezastavitelné území ani na zastavěné území 
ve smyslu Oddílu 6 přílohy č. 1 obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy 
č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, v platném znění opatření obecné povahy.  
V souladu se schváleným zadáním byla provedena celková revize všech veřejně 
prospěšných staveb (VPS) uvedených v příloze č. 2 obecně závazné vyhlášky hl. 
m. Prahy č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, v platném znění opatření obecné povahy. 
VPS byly podrobeny důkladné revizi za využití všech zpracovateli dostupných 
podkladů. U některých veřejně prospěšných staveb došlo ke korekci jejich popisu 
tak, aby odpovídal současnému stavu a platné legislativě.  
Úprava výkresu č. 25 – Veřejně prospěšné stavby byla provedena dle zjištěných 
poznatků uvedených v tabulce v příloze č. 1 změny. Rozsah úprav vymezení VPS 
je patrný v grafické části změny. VPS znázorněné v rozdílovém výkrese modrou 
barvou zůstávají v platnosti. Červeně znázorněné VPS nebo jejich části se ruší. 
Revizí VPS dojde k potřebné údržbě ÚP SÚ hl. m. Prahy, změna bude prevencí 
před zbytečným blokováním území, a s tím související administrativní zátěží.  
Změna aktualizuje koncepce veřejné infrastruktury (dopravní a technická 
infrastruktura, občanské vybavení, veřejná prostranství) v rozsahu 
revidovaných VPS.  
Změna nemění územní systém ekologické stability (ÚSES) ani celoměstský 
systém zeleně (CSZ) a netýká se žádných dalších limitů ochrany přírody.  

G. Vyhodnocení účelného využití zastavěného území a vyhodnocení potřeby 
vymezení zastavitelných ploch 

Změnou Z 3373/19 nedochází k vymezení nových zastavitelných ploch. 

 



ODŮVODNĚNÍ  Z 3373/19 

Z 3373/19 – odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 3 

H. Rozhodnutí o námitkách a jejich odůvodnění, vypořádání připomínek 

Vypořádání připomínek a rozhodnutí o námitkách je přílohou textové části 
odůvodnění. 

I. Vyhodnocení koordinace využívání území z hlediska širších vztahů v území 

Změna se týká celého správního území hl. m. Prahy. Návrhem změny se 
nenavrhují nové veřejně prospěšné stavby, dochází k jejich revizi. Změna 
nevyvolává potřebu koordinace z hlediska širších vztahů.  

J. Vyhodnocení splnění požadavků zadání, nebo vyhodnocení splnění 
požadavků obsažených v rozhodnutí zastupitelstva obce o obsahu změny 
územního plánu pořizované zkráceným postupem 

Změna byla navržena v souladu s požadavky příslušného rozhodnutí ZHMP 
o pořízení změny zkráceným postupem. Oproti schválenému návrhu na pořízení 
změny došlo u některých veřejně prospěšných staveb ke korekci jejich popisu 
uvedeného v příloze č. 2 obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 32/1999 Sb. hl. 
m. Prahy,  v platném znění opatření obecné povahy.  

K. Vyhodnocení souladu 

a) se schváleným výběrem nejvhodnější varianty a podmínkami k její úpravě 
v případě postupu podle § 51 odst. 2 stavebního zákona: 

Změna je řešena invariantně.   

b) s pokyny pro zpracování návrhu územního plánu v případě postupu podle 
§ 51 odst. 3 stavebního zákona: 

Tento bod se změny netýká.   

c) s pokyny k úpravě návrhu změny územního plánu v případě postupu podle 
§ 54 odst. 3 stavebního zákona: 

V případě nesouhlasu ZHMP s návrhem změny nebo s výsledky jejího projednání 
bude doplněno. 

d) s rozhodnutím o pořízení změny územního plánu a o jejím obsahu v případě 
postupu podle § 55 odst. 3 stavebního zákona: 

Tento bod se změny netýká. 

L. Výčet záležitostí nadmístního významu, které nejsou řešeny v zásadách 
územního rozvoje (§ 43 odst. 1 stavebního zákona), s odůvodněním potřeby 
jejich vymezení 

Změna se netýká záležitostí nadmístního významu, které nejsou řešeny 
v zásadách územního rozvoje.  

M. Vyhodnocení předpokládaných důsledků navrhovaného řešení na zemědělský 
půdní fond a pozemky určené k plnění funkce lesa 

Změna nepředpokládá zábor zemědělského půdního fondu (ZPF) ani odnětí 

pozemků učených k plnění funkce lesa (PUPFL).  



ODŮVODNĚNÍ  Z 3373/19 

Z 3373/19 – odůvodnění změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 4 

IV. GRAFICKÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

Grafická část odpovídá metodice platného Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy 
v souladu s § 188 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění.  

Zobrazení výkresu odpovídá době jeho zpracování, plní informativní funkci a netvoří 
závaznou část změny. 

a) Platný stav výkresu č. 25 a promítnutí změny do výkresu č.: 

25 – Veřejně prospěšné stavby (zároveň koordinační výkres)  

b) Koordinační výkres u změny územního plánu včetně vyznačení navrhovaných změn: 

Samostatný koordinační výkres vzhledem k metodice územního plánu není součástí 
změny. 

c) Výkres širších vztahů, dokumentující vazby na území sousedních obcí, popřípadě krajů 
a států: 

Není zpracován, význam a funkce hl. m. Prahy z hlediska širších vztahů se vzhledem 
k obsahu pořizované změny Z 3373/19 nemění. 

d) Výkres předpokládaných záborů půdního fondu: 

Není zpracován, změna nepředpokládá zábor zemědělského půdního fondu (ZPF) ani 
odnětí pozemků učených k plnění funkce lesa (PUPFL). 

e) Rozdílový výkres – schéma: 

Vzhledem k obsahu návrhu změny je zpracován tzv. rozdílový výkres, ve kterém je 
přehledně zobrazen rozsah revize veřejně prospěšných staveb.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 1 

Revize seznamu veřejně prospěšných staveb uvedeného v příloze č. 2 obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, 
v platném znění opatření obecné povahy 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

1 DK 12 
Praha 12 - Pražský (Silniční) okruh Slivenec - 
D1 v hranicích hl. m. Prahy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 DK 36 
Lochkov - Pražský (Silniční) okruh Slivenec - 
D1 v hranicích hl. m. Prahy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 DK 42 
Radotín - Pražský (Silniční) okruh Slivenec - 
D1 v hranicích hl. m. Prahy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 DK 46 
Slivenec - Pražský (Silniční) okruh Slivenec - 
D1 v hranicích hl. m. Prahy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 DK 56 
Zbraslav - Pražský (Silniční) okruh Slivenec - 
D1 v hranicích hl. m. Prahy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 DK 6 
Praha 6 - Pražský (Silniční) okruh Třebonice - 
Řepy - Ruzyně v hranicích hl. m. Prahy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 DK 13 
Praha 13 - Pražský (Silniční) okruh Třebonice 
- Řepy - Ruzyně v hranicích hl. m. Prahy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 DK 44 
Řepy - Pražský (Silniční) okruh Třebonice - 
Řepy - Ruzyně v hranicích hl. m. Prahy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 DK 57 
Zličín - Pražský (Silniční) okruh Třebonice - 
Řepy - Ruzyně v hranicích hl. m. Prahy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 2 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 DK 6 
Praha 6 - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - 
Březiněves v hranicích hl. m. Prahy včetně 
Rybářky 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 DK 8 
Praha 8 - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - 
Březiněves v hranicích hl. m. Prahy včetně 
Rybářky 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 DK 18 
Březiněves - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně 
- Březiněves v hranicích hl. m. Prahy včetně 
Rybářky 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 DK 20 
Dolní Chabry - Pražský (Silniční) okruh 
Ruzyně - Březiněves v hranicích hl. m. Prahy 
včetně Rybářky 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 DK 24 
Ďáblice - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - 
Březiněves v hranicích hl. m. Prahy včetně 
Rybářky 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 DK 38 
Nebušice - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - 
Březiněves v hranicích hl. m. Prahy včetně 
Rybářky 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 DK 41 
Přední Kopanina - Pražský (Silniční) okruh 
Ruzyně - Březiněves v hranicích hl. m. Prahy 
včetně Rybářky 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 DK 47 
Suchdol - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - 
Březiněves v hranicích hl. m. Prahy včetně 
Rybářky 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

4 DK 5 
Praha 5 - Městský okruh Strahovský tunel 
včetně druhé a třetí stavby 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

4 DK 6 
Praha 6 - Městský okruh Strahovský tunel 
včetně druhé a třetí stavby 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 DK 5 
Praha 5 - Městský okruh Strahovský tunel - 
Barrandovský most, západní a východní 
tunelová trouba Mrázovských tunelů 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 3 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

6 DK 6 
Praha 6 - Městský okruh Strahovský tunel - 
Pelc Tyrolka 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

6 DK 7 
Praha 7 - Městský okruh Strahovský tunel - 
Pelc Tyrolka 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

6 DK 8 
Praha 8 - Městský okruh Strahovský tunel - 
Pelc Tyrolka 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

6 DK 50 
Troja - Městský okruh Strahovský tunel - Pelc 
Tyrolka 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

7 DK 3 Praha 3 - Městský okruh Rybníčky - Jarov Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 DK 9 Praha 9 - Městský okruh Rybníčky - Jarov Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 DK 10 Praha 10 - Městský okruh Rybníčky - Jarov Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 DK 15 Praha 15 - Městský okruh Rybníčky - Jarov Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

8 DK 3 Praha 3 - Městský okruh Jarov - Pelc Tyrolka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

8 DK 8 Praha 8 - Městský okruh Jarov - Pelc Tyrolka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

8 DK 9 Praha 9 - Městský okruh Jarov - Pelc Tyrolka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 4 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

9 DK 10 Praha 10 - Štěrboholská radiála - II. stavba Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

9 DK 14 Praha 14 - Štěrboholská radiála - II. stavba Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

9 DK 17 Běchovice - Štěrboholská radiála - II. stavba Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

9 DK 22 
Dolní Počernice - Štěrboholská radiála - II. 
stavba 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

9 DK 23 Dubeč - Štěrboholská radiála - II. stavba Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

9 DK 49 Štěrboholy - Štěrboholská radiála - II. stavba Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

10 DK 9 
Praha 9 - Vysočanská radiála - ( úsek 
Průmyslový polookruh - R 10 ) 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

10 DK 14 
Praha 14 - Vysočanská radiála - ( úsek 
Průmyslový polookruh - R 10 ) 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

10 DK 25 
Horní Počernice - Vysočanská radiála - ( 
úsek Průmyslový polookruh - R 10 ) 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 5 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

10 DK 45 
Satalice - Vysočanská radiála - ( úsek 
Průmyslový polookruh - R 10 ) 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

11 DK 6 Praha 6 - silnice R6 na území hl. m. Prahy Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

11 DK 57 Zličín - silnice R6 na území hl. m. Prahy Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

12 DK 8 Praha 8 - Pobřežní III Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

13 DK 25 
Horní Počernice - páteřní komunikace 
komerční zóny 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

14 DK 6 
Praha 6 - ul. Bělohorská - Karlovarská ( úsek 
Falcká - Drnovská ) - rekonstrukce kom. vč. 
tram. smyčky 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

14 DK 44 
Řepy - ul. Bělohorská - Karlovarská ( úsek 
Falcká - Drnovská ) - rekonstrukce 
komunikace vč. tram. smyčky 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

16 DK 10 
Praha 10 - Hostivařská radiála - úsek 
Městský okruh - ul. Přátelství 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

16 DK 15 
Praha 15 - Hostivařská radiála - úsek 
Městský okruh - ul. Přátelství 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 6 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

16 DK 21 
Dolní Měcholupy - Hostivařská radiála - úsek 
Městský okruh - ul. Přátelství 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

17 DK 5 
Praha 5 - Radlická radiála - úsek Bucharova - 
Městský okruh 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

17 DK 13 
Praha 13 - Radlická radiála - úsek Bucharova 
- Městský okruh 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

18 DK 8 Praha 8 - Libeňská spojka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

19 DK 3 Praha 3 - Jarovská spojka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

19 DK 10 Praha 10 - Jarovská spojka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

20 DK 34 
Libuš - Vestecká spojka ( Pražský (Silniční) 
okruh - D1 ) 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

20 DK 48 
Šeberov - Vestecká spojka ( Pražský 
(Silniční) okruh - D1 ) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

20 DK 53 
Újezd u Průhonic – Vestecká spojka (Pražský 
(Silniční) okruh – D1) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

21 DK 4 Praha 4 - rekonstrukce ul. Vídeňské Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

21 DK 32 Kunratice - rekonstrukce ul. Vídeňské Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

22 DK 9 
Praha 9 - páteřní komunikace Výstaviště v 
Letňanech ( včetně MÚK s Průmyslový 
polookruh ) 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 7 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

22 DK 33 
Letňany - páteřní komunikace Výstaviště v 
Letňanech ( včetně MÚK s Průmyslový 
polookruh ) 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

23 DK 9 
Praha 9 - komunikační propojení Tupolevova 
- Mladoboleslavská 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

23 DK 33 
Letňany - komunikační propojení Tupolevova 
- Mladoboleslavská 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

24 DK 26 
Kbely - komunikační propojení Veselská - 
Mladoboleslavská 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

24 DK 33 
Letňany - komunikační propojení Veselská - 
Mladoboleslavská 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

25 DK 17 
Běchovice - Silnice I / 12 Pražský (Silniční) 
okruh - hranice hl. m. Prahy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

25 DK 23 
Dubeč - Silnice I / 12 Pražský (Silniční) okruh 
- hranice hl. m. Prahy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

25 DK 28 
Koloděje - Silnice I / 12 Pražský (Silniční) 
okruh – hranice hl. m. Prahy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

25 DK 52 
Újezd nad Lesy - Silnice I / 12 Pražský 
(Silniční) okruh - hranice hl. m. Prahy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

26 DK 13 
Praha 13 - komunikační propojení Pražský 
(Silniční) okruh - Jeremiášova ( Nová 
Jinočanská ) 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 8 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

26 DK 43 
Řeporyje - komunikační propojení Pražský 
(Silniční) okruh - Jeremiášova ( Nová 
Jinočanská ) 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

27 DK 35 
Lipence - severní obchvat Lipenců ( 
propojení Zbraslav - Lipence ) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

27 DK 56 
Zbraslav - severní obchvat Lipenců ( 
propojení Zbraslav - Lipence ) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

28 DK 35 
Lipence - nová sběrná komunikace v 
rozvojových plochách Lipenců ul. Obvodová 
včet. ul. Jílovišťské 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

29 DK 12 Praha 12 - východní obchvat Písnice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

29 DK 32 Kunratice - východní obchvat Písnice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

29 DK 34 Libuš - východní obchvat Písnice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

30 DK 4 
Praha 4 - komunikační propojení Chýnovská 
- Vídeňská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

30 DK 32 
Kunratice - komunikační propojení 
Chýnovská - Vídeňská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

31 DK 16 
Benice - komunikační propojení 
Hornoměcholupská - K Lipanům ( na 
záp.okraji Uhříněvsi ) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

31 DK 31 
Křeslice - komunikační propojení 
Hornoměcholupská - K Lipanům ( na 
záp.okraji Uhříněvsi ) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

31 DK 40 
Petrovice - komunikační propojení 
Hornoměcholupská - K Lipanům ( na 
záp.okraji Uhříněvsi ) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 9 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

31 DK 51 
Uhříněves - komunikační propojení 
Hornoměcholupská - K Lipanům ( na 
záp.okraji Uhříněvsi ) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

32 DK 40 
Petrovice - komunikační propojení 
Novopetrovická - Přátelství - Bečovská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

32 DK 51 
Uhříněves - komunikační propojení 
Novopetrovická - Přátelství - Bečovská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

34 DK 2 
Praha 2 - komunikační propojení Čiklova - 
Otakarova 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

34 DK 4 
Praha 4 - komunikační propojení Čiklova - 
Otakarova 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

35 DK 4 
Praha 4 - komunikační propojení Otakarova - 
U plynárny 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

35 DK 10 
Praha 10 - komunikační propojení Otakarova 
- U plynárny 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

36 DK 51 
Uhříněves - komunikační propojení s 
podjezdem ČD v centru Uhříněvsi 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

37 DK 54 
Velká Chuchle - komunikační propojení přes 
ČD ve Velké Chuchli 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

38 DK 8 Praha 8 - Pobřežní IV Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

39 DK 8 
Praha 8 - MÚK Průmyslový polookruh - 
Veselská 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

39 DK 24 
Ďáblice - MÚK Průmyslový polookruh - 
Veselská 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 10 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

39 DK 33 
Letňany - MÚK Průmyslový polookruh - 
Veselská 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

40 DK 4 
Praha 4 - dostavba MÚK 5. května - 
Vyskočilova 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

41 DK 11 
Praha 11 - dostavba MÚK Brněnská - Pod 
Chodovem 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

42 DK 4 Praha 4 - MÚK Městský okruh – Záběhlická Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

42 DK 10 Praha 10 - MÚK Městský okruh – Záběhlická Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

43 DK 24 Ďáblice - MÚK Cínovecká - Kostelecká Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

44 DK 22 
Dolní Počernice - MÚK Pražský (Silniční) 
okruh - sběrná komunikace k technolog. 
parku Dolní Počernice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

45 DK 43 
Řeporyje - MÚK Pražský (Silniční) okruh - 
Nová Jinočanská ( u Jinočan ) 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

46 DK 4 Praha 4 - Dvorecký most Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

46 DK 5 Praha 5 - Dvorecký most Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 11 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

47 DK 7 Praha 7 - nový most Holešovice - Karlín Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

47 DK 8 Praha 8 - nový most Holešovice - Karlín Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

48 DK 48 Šeberov - východní obchvat Šeberova Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

49 DK 8 
Praha 8 - severojižní sběrná komunikace na 
západním okraji Dolních Chaber 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

49 DK 20 
Dolní Chabry - severojižní sběrná 
komunikace na západním okraji Dolních 
Chaber 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

50 DK 14 
Praha 14 - komunikační propojení 
Mladoboleslavská - Hornopočernická 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

50 DK 26 
Kbely - komunikační propojení 
Mladoboleslavská - Hornopočernická 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

50 DK 45 
Satalice - komunikační propojení 
Mladoboleslavská - Hornopočernická 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

51 DK 13 
Praha 13 - vybrané komunikace Západního 
města 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

51 DK 43 
Řeporyje - vybrané komunikace Západního 
města 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

52 DK 57 
Zličín - obvodová komunikace na západním 
okraji Zličína 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 12 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

53 DK 35 
Lipence - MÚK Strakonická ( R4 ) – u areálu 
MV ve Zbraslavi 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

53 DK 56 
Zbraslav - MÚK Strakonická ( R4 ) - u areálu 
MV ve Zbraslavi 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

54 DK 56 
Zbraslav - rekonstrukce MÚK Strakonická ( 
R4 ) Ke Krňovu - Josefa Houdka 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

55 DK 35 
Lipence - komunikační propojení ul. J. 
Houdka a Černošické se severním 
obchvatem Lipenců 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

56 DK 10 
Praha 10 - komunikační propojení 
rozvojových ploch na západním okraji 
Štěrbohol s ul. Průmyslovou 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

56 DK 49 
Štěrboholy - komunikační propojení 
rozvojových ploch na záp. okraji Štěrbohol s 
ul. Průmyslovou 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

57 DK 29 
Kolovraty - přeložka silnice III / 33312 na 
východním okraji Kolovrat 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

58 DK 14 
Praha 14 - komunikační propojení areálu 
CČM s ul. Božanovickou 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

58 DK 25 
Horní Počernice - komunikační propojení 
areálu CČM s ul. Božanovickou 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

59 DK 25 
Horní Počernice - komunikační propojení 
Horní Počernice - Klánovice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

59 DK 27 
Klánovice - komunikační propojení Horní 
Počernice - Klánovice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 13 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

60 DK 25 
Horní Počernice - MÚK D 11 - komunikační 
propojení Horní Počernice - Klánovice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

62 DK 25 
Horní Počernice - komunikace jihovýchod. 
rozvoj. území Horních Počernic, souběžná s 
dálnicí D11 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

63 DK 9 Praha 9 - rekonstrukce ul. Českomoravské Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

64 DK 14 
Praha 14 - komunikační propojení areálu 
CČM s rozvoj. územím sev. od Chlumecké 
včet. úpravy křižovatky 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

64 DK 25 
Horní Počernice - kom. propojení areálu 
CČM s rozvoj. územím sev. od Chlumecké 
včet. úpravy křižovatky 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

65 DK 25 
Horní Počernice - podjezd pod železniční tratí 
ČD Praha - Lysá nad Labem v ul. Bystré 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

66 DK 25 
Horní Počernice - napojení ul. Bystré na 
rychlostní silnici R10 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

66 DK 45 
Satalice - napojení ul. Bystré na rychlostní 
silnici R10 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

67 DK 9 
Praha 9 - mimoúrovňová úprava křižovatky 
ul. Českomoravská - Poděbradská - Freyova 
- K Žižkovu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

68 DK 21 
Dolní Měcholupy - komunikační propojení Na 
Lázeňce - K pramenu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

68 DK 23 
Dubeč - komunikační propojení Na Lázeňce - 
K pramenu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 14 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

69 DK 7 Praha 7 - ul. Bubenská Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

70 DK 14 
Praha 14 - komunikační propojení Ocelkova - 
Lipnická 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

71 DK 9 
Praha 9 - komunikační propojení Letňany - 
Prosek 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

71 DK 33 
Letňany - komunikační propojení Letňany - 
Prosek 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

72 DK 24 
Ďáblice - komunikační propojení Ďáblice - 
Letňany 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

72 DK 33 
Letňany - komunikační propojení Ďáblice - 
Letňany 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

73 DK 19 
Čakovice - rekonstrukce ul. Kostelecké 
včetně podjezdu pod tratí ČD v ul. 
Cukrovarské v Čakovicích 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

73 DK 24 
Ďáblice - rekonstrukce ul. Kostelecké včetně 
podjezdu pod tratí ČD v ul. Cukrovarské v 
Čakovicích 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

74 DK 3 
Praha 3 - komunikační propojení 
Novovysočanská - Švábky 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

74 DK 8 
Praha 8 - komunikační propojení 
Novovysočanská - Švábky 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 15 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

75 DK 3 Praha 3 - přeložka ul. Novovysočanské Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

75 DK 9 Praha 9 - přeložka ul. Novovysočanské Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

76 DK 16 Benice - rekonstrukce ul. K dálnici Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

76 DK 51 Uhříněves - rekonstrukce ul. K dálnici Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

77 DK 1 
Praha 1 - úprava severojižní magistrály v 
úseku mezi Hlavním nádražím a nám. I. P. 
Pavlova 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

77 DK 2 
Praha 2 - úprava severojižní magistrály v 
úseku mezi Hlavním nádražím a nám. I. P. 
Pavlova 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

79 DK 9 
Praha 9 - veřejné komunikace v 
transformovaných plochách jižně od ul. 
Kolbenovy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

80 DK 9 
Praha 9 - komunikační propojení Freyova - U 
Elektry 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

81 DK 9 
Praha 9 - komunikační propojení 
Českomoravská - Ocelářská 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

82 DK 4 
Praha 4 - dostavba MÚK Městský okruh - 
Vídeňská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

83 DK 6 
Praha 6 - komunikační spojení Nebušice - 
Staré letiště Ruzyně 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 16 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

83 DK 38 
Nebušice - komunikační spojení Nebušice - 
Staré letiště Ruzyně 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

84 DK 54 
Velká Chuchle - komunikace přes 
Strakonickou (mimoúrovňové napojení) 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

85 DK 6 
Praha 6 - komunikační propojení Gymnasijní 
- Svatovítská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

86 DK 7 
Praha 7 - pěší lávka Pražská tržnice - 
Štvanice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

87 DK 19 
Čakovice - komunikační propojení Veselská - 
V Sedlišti 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

87 DK 33 
Letňany - komunikační propojení Veselská - 
V Sedlišti 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

88 DK 25 
Horní Počernice - komunikační propojení 
Božanovská - Ve Žlíbku 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

89 DK 25 
Horní Počernice - komunikační propojení Ve 
Žlíbku - Náchodská 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

90 DK 15 Praha 15 – kruhová křižovatka Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

91 DK 5 Praha 5 – Břevnovská radiála Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

91 DK 6 Praha 6 – Břevnovská radiála Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 17 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

91 DK 44 Řepy – Břevnovská radiála Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

92 DK 8 Praha 8 - rekonstrukce Sokolovské s tramvají Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

93 DK 8 
Praha 8 - veřejná komunikace, propojení 
Karlína a Invalidovny 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

94 DK 7 Praha 7 - obnova Libeňského mostu Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

94 DK 8 Praha 8 - obnova Libeňského mostu Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

95 DK 9 
Praha 9 - přestavba ulice Kbelské a 
Průmyslové 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

95 DK 14 
Praha 14 - přestavba ulice Kbelské a 
Průmyslové 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

96 DK 17 
Běchovice – Pražský (silniční) okruh – úsek 
Běchovice – D1 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

96 DK 23 
Dubeč – Pražský (silniční) okruh – úsek 
Běchovice – D1 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

96 DK 29 
Kolovraty – Pražský (silniční) okruh – úsek 
Běchovice – D1 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

96 DK 30 
Královice – Pražský (silniční) okruh – úsek 
Běchovice – D1 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

96 DK 39 
Nedvězí – Pražský (silniční) okruh – úsek 
Běchovice – D1 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 18 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

96 DK 51 
Uhříněves – Pražský (silniční) okruh – úsek 
Běchovice – D1 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

97 DK 4 
Praha 4 – rekonstrukce Michelské ulice 
v úseku ul.Vyskočilova – U plynárny 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

98 DK 8 Praha 8 - jižní obchvat Libně Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

99 DK 57 Zličín - přeložka úseku ulice Na Radosti Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

100 DK 12 
Praha 12 - Nová Komořanská s napojením 
na Pražský okruh 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

101 DK 32 
Kunratice - komunikační propojení 
Dobronická – Kunratická spojka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

101 DK 34 
Libuš - komunikační propojení Dobronická – 
Kunratická spojka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

102 DK 55 
Vinoř - komunikační propojení Dražkovská – 
Mladoboleslavská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

103 DK 56 Zbraslav - lávka pro pěší přes silnicí I/4 Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

105 DK 36 
Lochkov - komunikace pro rozvoj Lochkova 
(úsek Otěšínská - K Lahovské) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

106 DK 5 Praha 5 - komunikace přes areál Walter Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

107 DK 18 Březiněves - přeložka silnice II/243 Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 19 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

107 DK 24 Ďáblice - přeložka silnice II/243 Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

108 DK 18 
Březiněves - urbanisticky významná 
komunikace K Březince 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

109 DK 18 
Březiněves - urbanisticky významná 
komunikace Bezinková 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

110 DK 10 
Praha 10 - šířkové úpravy komunikace 
Záběhlická, Práčská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

111 DK 18 
Březiněves - Pražský (silniční) okruh, úsek 
Březiněves – Satalice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

111 DK 19 
Čakovice - Pražský (silniční) okruh, úsek 
Březiněves – Satalice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

111 DK 24 
Ďáblice - Pražský (silniční) okruh, úsek 
Březiněves – Satalice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

111 DK 45 
Satalice - Pražský (silniční) okruh, úsek 
Březiněves – Satalice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

111 DK 55 
Vinoř - Pražský (silniční) okruh, úsek 
Březiněves – Satalice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

112 DK 25 
Praha 20 - jihovýchodní obchvat Horních 
Počernic 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

113 DK 7 
Praha 7 - rozšíření Jateční ulice včetně 
tramvajového tělesa 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

114 DK 7 
Praha 7 - komunikace nová Jankovcova 
v úseku Bubenské nábřeží – po Tusarovu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 20 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

115 DK 7 Praha 7 - rozšíření Argentinské ulice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

116 DK 7 

Praha 7 - nová Jankovcova – sever, v úseku 
od Přívozní po Argentinskou včetně propojení 
v pokračování ulice U Pergamenky a 
přemostění nad Argentinskou 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

117 DK 15 Praha 15 - obchvat Petrovic Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

117 DK 51 Praha 22 - obchvat Petrovic Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

118 DK 40 
Petrovice - komunikační propojení 
Hornoměcholupská – Novopetrovická 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

119 DK 13 
Praha 13 - MÚK Rozvadovská spojka – 
Řevnická, upřesnění tvaru 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

119 DK 57 
Zličín - MÚK Rozvadovská spojka – 
Řevnická, upřesnění tvaru 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

120 DK 23 
Dubeč - rekonstrukce ulic Bečovská a 
K Vilkám 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

120 DK 51 
Praha 22 - rekonstrukce ulic Bečovská a 
K Vilkám 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

121 DK 31 
Křeslice - rekonstrukce a rozšíření ulice 
K dálnici 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

121 DK 51 
Praha 22 - rekonstrukce a rozšíření ulice 
K dálnici 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 21 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

122 DK 6 Praha 6 - MÚK Aviatická – Lipská Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

122 DK 41 Přední Kopanina - MÚK Aviatická – Lipská Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

125 DK 10 
Praha 10 - trasa a lávka pro pěší a cyklisty 
mezi ul. Ostružinovou a Dubečskou 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

126 DK 10 Praha 10 - rozšíření části ulice Průběžná Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

127 DK 29 
Kolovraty - komunikační propojení Pražského 
okruhu s Říčany 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

128 DK 51 
Uhříněves - komunikační propojení Pražský 
okruh - Přátelství/Kutnohorská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 DL 6 Praha 6 – letiště Praha – Ruzyně Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 DL 41 Přední Kopanina – letiště Praha – Ruzyně Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

2 DL 33 Letňany – letiště Letňany Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 DL 12 
Praha 12 – letiště Točná – travnaté VPD a 
zařízení přímo související s provozem letecké 
zdravotní a záchr. služby 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 DM 9 
Praha 9 – provozní úsek metro IV. B 
Českomoravská – Černý Most 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 DM 14 
Praha 14 – provozní úsek metro IV. B 
Českomoravská – Černý Most 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 22 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 DM 25 
Horní Počernice – provozní úsek metro IV. B 
Českomoravská – Černý Most 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 DM 7 
Praha 7 – výstavba provozního úseku trasy 
metra IV. C včetně souvisejících zařízení 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 DM 8 
Praha 8 – výstavba provozního úseku trasy 
metra IV. C včetně souvisejících zařízení 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 DM 50 
Troja – výstavba provozního úseku trasy 
metra IV. C včetně souvisejících zařízení 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 DM 57 Zličín – depo metra Zličín Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

4 DM 8 Praha 8 – trasa IV. C2 Ládví – Letňany Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

4 DM 9 Praha 9 – trasa IV. C2 Ládví – Letňany Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

4 DM 33 Letňany – trasa IV. C2 Ládví – Letňany Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 DM 2 Praha 2 – trasa I. D Nové Dvory – nám. Míru Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 23 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

5 DM 4 Praha 4 – trasa I. D Nové Dvory – nám. Míru Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 DM 6 
Praha 6 – druhý vestibul stanice metra 
Hradčanská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 DM 1 
Praha 1 – druhý vestibul stanice metra 
Staroměstská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

8 DM 7 
Praha 7 – druhý vestibul stanice metra 
Vltavská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

9 DM 1 
Praha 1 – druhý vestibul u stanice metra 
Můstek – B 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

10 DM 3 
Praha 3 – druhý vestibul stanice metra 
Želivského 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

10 DM 10 
Praha 10 – druhý vestibul u stanice metra 
Želivského 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

11 DM 5 
Praha 5 - trasa A metra Dejvická-Letiště 
Ruzyně 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

11 DM 6 
Praha 6 - trasa A metra Dejvická-Letiště 
Ruzyně 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

11 DM 44 
Praha 17- trasa A metra Dejvická-Letiště 
Ruzyně 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

12 DM 6 
Praha 6 - terminál autobusové dopravy 
Veleslavín 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 24 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

1 DN 6 Praha 6 - autobusové nádraží Dlouhá míle Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

2 DN 33 Letňany - autobusové nádraží Letňany Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 DN 8 Praha 8 - autobusové nádraží Florenc Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

4 DN 6 
Praha 6 - terminál autobusové dopravy 
Horoměřická 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 DN 5 
Praha 5 - terminál autobusové dopravy 
Nádraží Smíchov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 DO 47 
Suchdol - nové garáže autobusů MHD 
Sedlec 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

2 DO 8 Praha 8 - přístav Libeň Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 DO 53 
Újezd u Průhonic - ochranný val podél D1 u 
Kateřinek 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

4 DO 25 
Horní Počernice - ochranný val u dálnice D 
11 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

5 DO 14 
Praha 14 – protihluková opatření podél 
Štěrboholské radiály 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 DO 22 
Dolní Počernice - protihluková opatření podél 
Štěrboholské radiály 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 25 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

5 DO 49 
Štěrboholy - protihluková opatření podél 
Štěrboholské radiály 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

6 DO 50 Trója - parkoviště Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 DO 18 
Březiněves - protihlukový val kolem 
Cínovecké 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

7 DO 24 Ďáblice - protihlukový val kolem Cínovecké Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

8 DO 48 Praha - Šeberov - překrytí dálnice D1 Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

8 DO 53 Praha - Újezd - překrytí dálnice D1 Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 DR 6 Praha 6 - P + R Dejvická ( Vítězné náměstí ) Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

2 DR 27 Klánovice - P + R u žel.zast. Klánovice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 DR 57 Zličín - P + R - nad autobusovým nádražím Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

4 DR 57 Zličín - P + R - východně od stanice metra Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

5 DR 42 Radotín - P + R - u žel. stanice - východ Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 26 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

6 DR 10 Praha 10 - P + R - Strašnická Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 DR 10 Praha 10 - P + R - Skalka - při ul. Úvalské Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

8 DR 11 Praha 11 - P + R - Opatov Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

9 DR 7 
Praha 7 - P + R - Holešovice - u jižního 
vestibulu st. metra 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

10 DR 13 Praha 13 - P + R - Stodůlky - Západní město Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

11 DR 13 
Praha 13 - P + R - Butovice -u Radlické 
radiály 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

12 DR 46 Slivenec - parkoviště P+R u smyčky Slivenec Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

13 DR 4 Praha 4 - P + R - Nové Dvory Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

14 DR 4 Praha 4 - P + R - Krč - Zálesí Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

15 DR 11 Praha 11 - P + R -Roztyly Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

16 DR 11 Praha 11 - P + R - Chodov Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

17 DR 10 Praha 10 - P + R - Skalka - východ Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 27 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

18 DR 14 
Praha 14 - P + R - Rajská zahrada - 
parkoviště 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

19 DR 14 Praha 14 - P + R - Hloubětín Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

20 DR 25 Horní Počernice - P + R - Černý most Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

21 DR 14 
Praha 14 - P + R - Rajská zahrada - část 
garáže v objektu C 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

22 DR 6 Praha 6 - P + R - Dlouhá míle Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

25 DR 15 Praha 15 - P + R - Horní Měcholupy Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

26 DR 42 Radotín - P + R - západně od žel. stanice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

27 DR 17 Běchovice - P + R Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

28 DR 54 Velká Chuchle - P + R Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

29 DR 22 Dolní Počernice - P + R Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

30 DR 8 Praha 8 - P + R - Ládví – jih I. Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 28 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

31 DR 8 Praha 8 - P + R - Ládví – jih II. Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

32 DR 6 Praha 6 - P + R - Ruzyně Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

33 DR 33 Letňany - P + R Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

34 DR 51 Uhříněves - P + R Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

35 DR 9 Praha 9 - P + R - Českomoravská Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

36 DR 8 Praha 8 - P + R - Palmovka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

37 DR 6 Praha 6 - P + R - Hradčanská Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

38 DR 4 Praha 4 - P + R - Pankrác Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

39 DR 7 
Praha 7 - P + R - Holešovice - na části plochy 
autobus. nádraží 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

40 DR 11 Praha 11 - P + R - Háje Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

41 DR 9 Praha 9 – P + R – Prosek – Sever Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

43 DR 5 Praha 5 – P+R Radlická Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 29 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

45 DR 10 Praha 10 - P+R Zahradní Město Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 DT 5 
Praha 5 – tramvajová trať Hlubočepy – 
Barrandov - Holyně 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

1 DT 46 
Slivenec - tramvajová trať Hlubočepy – 
Barrandov - Holyně 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

2 DT 5 
Praha 5 – výstavba tramvajové smyčky 
Barrandov - v rámci TT Hlubočepy - 
Barrandov 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 DT 4 
Praha 4 – výstavba tramvajové vozovny 
Modřany - Hodkovičky 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Stavba v ploše VPS se 
dále nesleduje. 

4 DT 8 Praha 8 - tramvajová trať- Kobylisy - Bohnice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

5 DT 6 
Praha 6 - tramvajová trať - Divoká Šárka - 
Dědina - Staré letiště Ruzyně 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 DT 4 Praha 4 - tramvajová trať - Zlíchov - Dvorce Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 DT 5 Praha 5 - tramvajová trať - Zlíchov - Dvorce Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 DT 5 
Praha 5 - tramvajová trať - Laurova - 
Radlická 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

8 DT 6 
Praha 6 - tramvalová trať - hotel Internacionál 
- Podbaba 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 30 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

9 DT 10 
Praha 10 - tramvajová trať - Počernická - sídl. 
Malešice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

10 DT 4 
Praha 4 - tramvajová trať - Modřany - Libuš - 
Nové Dvory 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

10 DT 12 
Praha 12 - tramvajová trať - Modřany - Libuš 
- Nové Dvory 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

10 DT 34 
Libuš - tramvajová trať - Modřany - Libuš - 
Nové Dvory 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

11 DT 7 
Praha 7 - úpravy tramvajových tras v 
rozvojovém území Holešovic 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

12 DT 8 
Praha 8 - úprava tramvajové trati u 
Invalidovny 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

14 DT 46 Slivenec - tramvajová smyčka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

15 DT 10 Praha 10 - tramvajová smyčka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 DV 8 Praha 8 - náměstí v centru Bohnic ( Krakov ) Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 DV 24 Ďáblice - náměstí Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 DV 20 Dolní Chabry - Bílenské náměstí Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

4 DV 9 
Praha 9 - - veřejné prostranství při 
Poděbradské 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 31 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 DV 9 
Praha 9 – veřejné prostranství u stanice 
metra Kolbenova 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 DV 1 
Praha 1 - propojení ulic Na Florenci - 
Pernerova 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 DV 3 
Praha 3 - propojení ulic Na Florenci - 
Pernerova 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 DV 8 
Praha 8 - propojení ulic Na Florenci - 
Pernerova 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 DV 1 Praha 1 - prodloužení ulice Na Florenci Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 DZ 3 
Praha 3 - stavba železniční tratě Praha hl. n. 
a Masarykovo nádraží do Libně, Vysočan a 
Holešovic 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 DZ 8 
Praha 8 - stavba železniční tratě Praha hl. n. 
a Masarykovo nádraží do Libně, Vysočan a 
Holešovic 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 DZ 9 
Praha 9 – stavba železniční tratě Praha hl.n. 
a Masarykova nádraží do Libně, Vysočan a 
Holešovic 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 DZ 2 Praha 2 - modernizace žst.Praha hl.nádraží Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 DZ 3 
Praha 3 - modernizace záp. části žst. Praha 
hl. nádraží 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 32 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

3 DZ 9 
Praha 9 - rekonstrukce depa Libeň na 
technickou základnu pro údržbu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

4 DZ 10 
Praha 10 - dostavba Odstavného nádraží 
Praha Jih 5. část - odjezd. skupina 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 DZ 6 
Praha 6 - elektrizace a zdvoukolejnění úseku 
žst. Dejvice - žst. Ruzyně 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 DZ 6 
Praha 6 - výstavba rychlodráhy žel. stanice 
Ruzyně - letiště Praha Ruzyně včetně nové 
žel. zast. Praha - Ruzyně 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

8 DZ 6 
Praha 6 - průjezd železničním uzlem Praha v 
rámci stavby prvního železničního koridoru 
Děčín - Břeclav 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

8 DZ 7 
Praha 7 – projezd železničním uzlem Praha 
v rámci stavby prvního železničního koridoru 
Děčín - Břeclav 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

8 DZ 9 
Praha 9 - průjezd železničním uzlem Praha v 
rámci stavby prvního železničního koridoru 
Děčín - Břeclav 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

9 DZ 4 Praha 4 - nová železniční zastávka - Kačerov Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

9 DZ 6 
Praha 6 - nová železniční zastávka - 
Podbaba 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

9 DZ 7 Praha 7 - nová železniční zastávka - Bubny Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

9 DZ 14 
Praha 14 - nová železniční zastávka - Rajská 
zahrada 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

10 DZ 17 
Běchovice – nová železniční zastávka – 
Běchovice 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 33 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

11 DZ 12 
Praha 12 - Přeložka úseku železniční trati 
Praha – Vrané nad Vltavou 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

12 DZ 22 
Praha 14 - nová železniční zastávka Praha – 
Dolní Počernice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

13 DZ 5 
Praha 5 - nová železniční zastávka Praha – 
Hlubočepy střed 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

14 DZ 5 
Praha 5 - nová železniční zastávka Praha – 
Hlubočepy zastávka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

15 DZ 14 
Praha 14 - nová železniční zastávka Praha – 
Jahodnice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

16 DZ 26 
Praha 19 - nová železniční zastávka Praha – 
Kbely 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

17 DZ 5 
Praha 5 - nová železniční zastávka Praha – 
Konvářka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

18 DZ 6 
Praha 6 - nová železniční zastávka Praha – 
Liboc 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

19 DZ 10 
Praha 10 - nová železniční zastávka Praha – 
Malešice zastávka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

20 DZ 42 
Praha 16 - nová železniční zastávka Praha – 
Radotín sídliště 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

21 DZ 10 
Praha 10 - nová železniční zastávka Praha – 
Eden 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 34 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

22 DZ 19 
Čakovice - nová železniční zastávka Praha – 
Třeboradice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

23 DZ 54 
Velká Chuchle - nová železniční zastávka 
Praha – Velká Chuchle 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

24 DZ 7 
Praha 7 - nová železniční zastávka Praha – 
Výstaviště 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

25 DZ 10 
Praha 10 - nová železniční zastávka Praha – 
Zahradní Město 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

26 DZ 15 
Praha 10 - optimalizace traťového úseku 
Praha Hostivař – Praha hl. n. 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

27 DZ 3 Praha 3 - železniční zastávka Praha - Karlín Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

28 DZ 8 
Praha 8 - železniční zastávka Praha - 
Rokytka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

29 DZ 4 Praha 4 - železniční zastávka Praha – Braník Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

30 DZ 10 

Praha 10 - průjezd železničním uzlem Praha 
– modernizace traťového úseku Praha Libeň 
– Praha Malešice – Praha Vršovice/Praha 
Hostivař, včetně zdvoukolejnění 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

31 DZ 4 
Praha 4 - výstavba nového železničního 
koridoru III. Praha – Beroun včetně 
souvisejících staveb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

31 DZ 5 
Praha 5 - výstavba nového železničního 
koridoru III. Praha – Beroun včetně 
souvisejících staveb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 35 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

31 DZ 43 
Řeporyje - výstavba nového železničního 
koridoru III. Praha – Beroun včetně 
souvisejících staveb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

31 DZ 46 
Slivenec - výstavba nového železničního 
koridoru III. Praha – Beroun včetně 
souvisejících staveb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

31 DZ 54 
Velká Chuchle - výstavba nového 
železničního koridoru III. Praha – Beroun 
včetně souvisejících staveb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

32 DZ 2 
Praha 2 - Optimalizace traťového úseku 
Praha hl. n. - Praha Smíchov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

32 DZ 4 
Praha 4 - Optimalizace traťového úseku 
Praha hl. n. - Praha Smíchov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

32 DZ 5 
Praha 5 - Optimalizace traťového úseku 
Praha hl. n. - Praha Smíchov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

33 DZ 2 Praha 2 - nová železniční zastávka Výtoň Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

34 DZ 1 
Praha 1 - přestavba kolejiště Masarykova 
nádraží 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

34 DZ 8 
Praha 8 - přestavba kolejiště Masarykova 
nádraží 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

35 DZ 5 Praha 5 - městský distribuční areál Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 SR 5 
Praha 5 - výstavba rekreačního areálu, 
Císařská louka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

2 SR 7 
Praha 7 - zařízení pro rekreaci a sport - mezi 
břehem Vltavy, mostem Barikádníků 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 36 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

3 SR 12 
Praha 12 - Modřany - zařízení pro rekreaci a 
sport, břeh Vltavy od Braníka do Komořan 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 SR 56 
Zbraslav – Modřany – zařízení pro rekreaci a 
sport, břeh Vltavy od Bráníka do Komořan 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

4 SR 12 
Praha 12 - Modřany - sportovně rekreační 
areál, areál volného času - U modřanské 
rokle, ul. Kolarovova, Čs. exilu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

5 SR 54 
Velká Chuchle - zařízení pro rekreaci a sport 
- levý břeh Vltavy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

5 SR 56 
Zbraslav – zařízení pro rekreaci a sport – 
levý břeh Vltavy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 SR 4 
Praha 4 - Studené - areál volného času v 
okolí Kunratického potoka 

Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
v plném rozsahu 
realizován. 

7 SR 5 Praha 5 - Dívčí Hrady - areál volného času Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

9 SR 5 
Praha 5 - Vidoule - zařízení pro rekreaci a 
sport 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

10 SR 8 
Praha 8 - rekreační areál - ul. Libeňská, 
západní kosa 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

11 SR 9 
Praha 9 - Prosek - areál volného času - 
Střížkov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
MČ řeší samostatnou 
změnou ÚP SÚ hl. m. 
Prahy změnu způsobu 
využití ploch včetně 
zrušení VPS (podnět č. 
171/2018). 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 37 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

12 SR 11 
Praha 11 - Roztyly -zařízení pro rekreaci a 
sport - okolí stanice metra Roztyly 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

13 SR 11 
Praha 11 - JM - areál volného času - severně 
od ul. Mírového hnutí 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

14 SR 13 
Praha 13 - Západní město - sportovní areál U 
škol - ul. Nová Jinočanská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

15 SR 50 Troja - zařízení pro rekreaci a sport 
Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

V části plochy VPS bylo 
realizováno sportovní 
zařízení (sportoviště 
SaBaT), území však 
dosud není urbanisticky 
ani majetkově 
stabilizované. Z důvodu 
potřeby koordinovaného 
rozvoje území je VPS 
zachována v celém 
rozsahu. 

16 SR 13 
Praha 13 - přírodní koupaliště, areál volného 
času - Prokopské údolí, jižně od ul. 
Jeremiášovy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

17 SR 14 Praha 14 - Černý Most - areál volného času Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

18 SR 14 
Praha 14 - Kyje - zařízení pro rekreaci a sport 
- západně od Kyjského rybníka, okolí Rokytky 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

19 SR 15 
Praha 15 - Horní Měcholupy - areál volného 
času - jižně od plynárny 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (víceúčelový 
sportovní areál Hostivař). 
VPS zrušena na základě 
stavu území.  

19 SR 21 
Dolní Měcholupy – Horní Měcholupy – areál 
volného času – jižně od plynárny 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (víceúčelový 
sportovní areál Hostivař). 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 38 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

VPS zrušena na základě 
stavu území.  

20 SR 50 Troja - areál volného času Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

21 SR 25 
Horní Počernice - areál volného času - U 
Svépravických rybníků 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

22 SR 50 Troja - zařízení pro sport a rekreaci Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

23 SR 13 
Praha 13 - U Malé Ohrady - areál volného 
času 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

25 SR 52 
Újezd nad Lesy - jihovýchod - sportovní areál 
pro školu, bývalé koupaliště Dubinská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

26 SR 56 Zbraslav - Záběhlice - rekreační areál Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

27 SR 12 Praha 12 - sportovní areál - ul. Komořanská 
Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Stávající sportovní hřiště 
realizovaná v ploše VPS 
nemusí být konečným 
stavem. MČ v dotčené 
ploše uvažuje o výstavbě 
školy se sportovním 
areálem a kynologickým 
cvičištěm. 

28 SR 47 Suchdol - přemístění sportovního hřiště Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

29 SR 8 Praha 8 - plavecký stadion Šutka Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (plavecký areál 
Šutka). VPS zrušena na 
základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 39 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

30 SR 8 Praha 8 - sportovní areál Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

31 SR 5 
Praha 5 - Jinonice - hřiště pro základní školu 
( Tyršova škola ) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

32 SR 49 Štěrboholy - náhrada za zrušený sport Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
MČ bude řešit 
samostatnou změnou ÚP 
SÚ hl. m. Prahy změnu 
způsobu využití ploch 
včetně zrušení VPS. 

33 SR 14 Praha 14 - Černý most - sportovní areál Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

34 SR 12 
Praha 12 - Modřany - sportovní areál U 
modřanské rokle, ul.Kolarovova, Čs. exilu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

35 SR 11 
Praha 11 - areál volného času - severně od 
ul. Mírového hnutí 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (sportovní 
areál Jedenáctka VS). 
VPS zrušena na základě 
stavu území.  

36 SR 42 Radotín - celoměstský rekreační areál Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

37 SR 42 Radotín - celoměstský rekreační areál Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

39 SR 56 Zbraslav - areál volného času Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

40 SR 57 Zličín - sportovní areál u Velkého rybníka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 40 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

41 SR 25 Horní Počernice - koupaliště Svépravice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

42 SR 42 
Radotín – rozšíření celoměstského 
rekreačního areálu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

42 SR 54 
Velká Chuchle - rozšíření celoměstského 
rekreačního areálu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

42 SR 56 
Zbraslav - rozšíření celoměstského 
rekreačního areálu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

43 SR 42 
Radotín - rozšíření celoměstského 
rekreačního areálu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

43 SR 54 
Velká Chuchle – rozšíření celoměstského 
rekreačního areálu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

43 SR 56 
Zbraslav - rozšíření celoměstského 
rekreačního areálu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

46 SR 42 
Radotín – rozšíření celoměstského 
rekreačního areálu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

47 SR 9 
Praha 9 – sportovní plochy u základní a 
mateřské školy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

48 SR 18 Březiněves - sportovní areál Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (sportovní 
areál Březiněves). VPS 
zrušena na základě stavu 
území.  

49 SR 25 Praha 20 - rekreační areál Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 TE 5 
Praha 5 - TR 110 / 22 kV - Smíchov, včetně 
energotunelů 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 41 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 TE 14 Praha 14 - TR 110 / 22 kV - Černý Most Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 TE 2 Praha 2 - TR 110 / 22 kV - Karlov Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

4 TE 4 Praha 4 - TR 110 / 22 kV - Pankrác Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (v menším 
rozsahu). VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 TE 8 
Praha 8 - TR 110 / 22 kV - Karlín, včetně 
zasmyčkování 

VPS realizována na 
jiném místě. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Nové umístění TR 
110/22 kV Karlín bylo 
navrženo na popud 
soukromých investorů a 
po dohodě s MHMP a 
PREdistribuce, a.s. 

6 TE 47 Suchdol - TR 110 / 22 kV, včetně přípojky Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

7 TE 36 Lochkov - TR 110 / 22 kV, včetně přípojky Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

8 TE 8 
Praha 8 - TR 400 / 110 kV Sever ( rozšíření 
plochy ) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

9 TE 5 
Praha 5 - kabel 110 kV , TR Jinonice - TR 
Smíchov 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

9 TE 13 
Praha 13 - kabel 110 kV TR Jinonice - TR 
Smíchov 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 42 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

10 TE 14 
Praha 14 – venkovní vedení 110 kV z VV TR 
Malešice - TR Sever ( přípojka pro TR Černý 
Most ) 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

11 TE 7 
Praha 7 - kabel 110 kV, TR Holešovice - TR 
Střed 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

11 TE 8 
Praha 8 - kabel 110 kV, TR Holešovice - TR 
Střed 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

12 TE 2 Praha 2 - kabel 110 kV, TR Karlov - TR Jih Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

12 TE 10 Praha 10 - kabel 110 kV, TR Karlov - TR Jih Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

13 TE 1 Praha 1 - kabel 110 kV, TR Karlov - TR Střed Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

13 TE 2 Praha 2 - kabel 110 kV, TR Karlov - TR Střed Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

14 TE 2 Praha 2 - kabel 110 kV Karlov - TR Smíchov Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

14 TE 5 Praha 5 - kabel 110 kV Karlov - TR Smíchov Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 43 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

15 TE 2 
Praha 2 - kabel 110 kV TR Karlov - TR 
Pankrác 

VPS realizována na 
jiném místě. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Stavba byla realizována v 
jiné trase na základě 
změněných územních 
podmínek, které realizaci 
původní trasy VPS 
neumožnily.    

15 TE 4 
Praha 4 - kabel 110 kV TR Karlov - TR 
Pankrác 

VPS realizována na 
jiném místě. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Stavba byla realizována v 
jiné trase na základě 
změněných územních 
podmínek, které realizaci 
původní trasy VPS 
neumožnily.    

16 TE 4 
Praha 4 - kabel 110 kV TR Pankrác - TR 
Lhotka 

VPS realizována na 
jiném místě. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Stavba byla realizována z 
větší části v jiné trase na 
základě změněných 
územních podmínek, 
které realizaci původní 
trasy VPS neumožnily.    

16 TE 12 
Praha 12 - kabel 110 kV TR Pankrác - TR 
Lhotka 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

17 TE 12 
Praha 12 - venkovní vedení 110 kV TR 
Lhotka - TR Chodov 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

17 TE 32 
Kunratice - venkovní vedení 110 kV TR 
Lhotka - TR Chodov 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

17 TE 34 
Libuš - venkovní vedení 110 kV TR Lhotka - 
TR Chodov 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

17 TE 48 
Šeberov - venkovní vedení 110 kV TR Lhotka 
- TR Chodov 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 44 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

18 TE 15 
Praha 15 - venkovní vedení 110 kV TR 
Chodov – TR Běchovice, zasmyčkování TR 
Měcholupy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

18 TE 17 
Běchovice - venkovní vedení 110 kV TR 
Chodov - TR Běchovice, zasmyčkování TR 
Měcholupy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

18 TE 21 
Dolní Měcholupy – venkovní vedení 110 kV 
TR Chodov – TR Běchovice, zasmyčkování 
TR Měcholupy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Z důvodů územně-
technických a 
majetkoprávních 
problémů byla stavba 
realizována kabelem, za 
využití stávajícího 
kabelového tunelu.  

18 TE 23 
Dubeč - venkovní vedení 110 kV TR Chodov 
- TR Běchovice, zasmyčkovánní TR 
Měcholupy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

18 TE 31 
Křeslice - venkovní vedení 110 kV TR 
Chodov - TR Běchovice, zasmyčkování TR 
Měcholupy 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

VPS byla realizována 
částečně, a to v úseku 
severně od TR 
Uhříněves.  Z důvodu 
územně-technických a 
majetkoprávních 
problémů byl tento úsek 
realizován kabelem v jiné 
trase než byla trasa 
venkovního vedení. 

18 TE 40 
Petrovice - venkovní vedení 110 kV TR 
Chodov - TR Běchovice, zasmyčkování TR 
Měcholupy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

VPS byla realizována 
kabelem v jiné trase 

18 TE 48 
Šeberov - venkovní vedení 110 kV TR 
Chodov - TR Běchovice, zasmyčkování TR 
Měcholupy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 45 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

18 TE 51 
Uhříněves - venkovní vedení 110 kV TR 
Chodov - TR Běchovice zasmyčkování TR 
Měcholupy 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

VPS byla realizována 
částečně, a to v úseku 
severně od TR 
Uhříněves.  Z důvodu 
územně-technických a 
majetkoprávních 
problémů byl tento úsek 
realizován kabelem v jiné 
trase než byla trasa 
venkovního vedení 
(částečně byl využit 
stávající kabelový tunel). 

18 TE 53 
Újezd u Průhonic - venkovní vedení 110 kV 
TR Chodov - TR Běchovice, zasmyčkování 
TR Měcholupy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

19 TE 14 
Praha 14 - venkovní vedení 110 kV, TR 
Běchovice - TR Malešice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

19 TE 17 
Běchovice - venkovní vedení 110 kV, TR 
Běchovice - TR Malešice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

19 TE 22 
Dolní Počernice - venkovní vedení 110 kV TR 
Běchovice - TR Malešice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

19 TE 23 
Dubeč - venkovní vedení 110 kV TR 
Běchovice - TR Malešice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

19 TE 49 
Štěrboholy - venkovní vedení 110 kV TR 
Běchovice - TR Malešice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

20 TE 8 
Praha 8 - venkovní vedení 110 kV TR Sever - 
TR Východ 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

20 TE 9 
Praha 9 - venkovní vedení 110 kV TR Sever - 
TR Východ 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

20 TE 24 
Ďáblice - venkovní vedení 110 kV TR Sever - 
TR Východ 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 46 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

20 TE 33 
Letňany - venkovní vedení 110 kV TR Sever - 
TR Východ 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

21 TE 8 
Praha 8 - venkovní vedení 400 kV - 
zasmyčkování TR Sever 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

21 TE 18 
Březiněves - venkovní vedení 400 kV - 
zasmyčkování TR Sever 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

21 TE 20 
Dolní Chabry - vedení 400 kV - 
zasmyčkování TR Sever 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

21 TE 24 
Ďáblice - venkovní vedení 400 kV - 
zasmyčkování TR Sever 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

22 TE 47 
Suchdol - přeložka venkovního vedení 110 
kV 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

23 TE 17 
Běchovice - přeložka venkovního vedení 110 
kV TR Běchovice - TR Benešov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

23 TE 23 
Dubeč - přeložka venkovního vedení 110 kV 
TR Běchovice - TR Benešov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

24 TE 36 
Lochkov - přeložka venkovního vedení 110 
kV TR Chodov - Řeporyje 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

24 TE 46 
Slivenec - přeložka venkovního vedení 110 
kV TR Chodov - Řeporyje 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

25 TE 51 
Praha 22 - areál transformovny včetně 
připojení na nadzemní vedení VVN 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Připojení na nadzemní 
vedení bude realizováno 
následně - v ploše 
transformovny. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 47 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

26 TE 4 Praha 4 - kabelový tunel TR Jih - Michle Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

26 TE 10 Praha 10 - kabelový tunel TR Jih - Michle Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezené ploše dosud 
realizován. 

1 TI 6 
Praha 6 - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 TI 8 
Praha 8 - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 12 
Praha 12 - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 13 
Praha 13 - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 17 
Běchovice - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 18 
Březiněves - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 20 
Dolní Chabry - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 22 
Dolní Počernice - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 24 
Ďáblice - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 25 
Horní Počernice - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 48 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

1 TI 36 
Lochkov - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 38 
Nebušice - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 41 
Přední Kopanina - dálkový optický kabel v 
ose Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 42 
Radotín - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 43 
Řeporyje - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 46 
Slivenec - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 47 
Suchdol - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 56 
Zbraslav - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TI 57 
Zličín - dálkový optický kabel v ose 
Pražského (silničního) okruhu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

2 TI 8 Praha 8 - optický kabel Mělník Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 TI 20 Dolní Chabry - optický kabel Mělník Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 TI 4 
Praha 4 – dálkový optický kabel směr 
Benešov 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 49 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 TI 12 
Praha 12 - dálkový optický kabel směr 
Benešov 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 TI 32 
Kunratice - dálkový optický kabel směr 
Benešov 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 TI 34 Libuš - dálkový optický kabel směr Benešov Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 TI 48 
Šeberov - dálkový optický kabel směr 
Benešov 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

4 TI 4 Praha 4 – dálkový optický kabel směr Brno Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

4 TI 12 Praha 12 - dálkový optický kabel směr Brno Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

4 TI 32 Kunratice - dálkový optický kabel směr Brno Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

4 TI 34 Libuš - dálkový optický kabel směr Brno Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

4 TI 48 Šeberov - dálkový optický kabel směr Brno Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 50 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

5 TI 4 Praha 4 - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 TI 12 Praha 12 - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 TI 13 Praha 13 - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 TI 34 Libuš - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 TI 36 Lochkov - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 TI 46 Slivenec - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 TI 54 Velká Chuchle - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 TI 56 Zbraslav - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ - 2 Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 TK 29 Kolovraty - rozšíření ČOV Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Z důvodu navrhovaného 
zkapacitnění PČOV 
Kolovraty bude VPS 
1|TK|29 zachována.   

2 TK 21 Dolní Měcholupy - sběrač G a stoka G6 Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 51 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 TK 22 Dolní Počernice - sběrač G a stoka G6 Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 TK 23 Dubeč - sběrač G a stoka G6 Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 TK 14 
Praha 14 - prodloužení sběrače H do 
Běchovic 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 TK 17 Běchovice - připojení Běchovic na sběrač H Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

3 TK 22 
Dolní Počernice - prodloužení sběrače H do 
Běchovic 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Úsek vedený od k.ú. 
Hostavice do ulice Nad 
Rybníkem, parc. č. 
1582/36, k. ú. Dolní 
Počernice byl realizován. 

4 TK 13 
Praha 13 - prodloužení sběrače P Chaby - 
Řeporyje 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

4 TK 43 
Řeporyje - prodloužení sběrače P Chaby - 
Řeporyje 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 TK 38 Nebušice - kanalizace Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

6 TK 23 Dubeč - kanalizace a ČS Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 52 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

7 TK 38 Nebušice - rozšíření ČOV Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

8 TK 35 Lipence - rozšíření ČOV Lipence Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

9 TK 17 Běchovice - rozšíření ČOV Újezd nad Lesy Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

10 TK 7 Praha 7 - Rekonstrukce kmenové stoky B Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

11 TK 5 Praha 5 - rekonstrukce hlavního sběrače M Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

12 TK 4 
Praha 4 - propojení kanalizačního sběrače 
CXXX s Modřanským sběračem 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

13 TK 6 Praha 6 - kanalizace a ČS Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

14 TK 19 Čakovice - kanalizace Třeboradice Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

15 TK 46 Slivenec – systém odkanalizování Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

15 TK 54 Velká Chuchle – systém odkanalizování Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

16 TK 36 Lochkov - kanalizace a ČOV 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny. 

Z důvodu zkapacitnění 
pobočné ČOV Lochkov 
bude v místě stávající 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 53 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

PČOV Lochkov 
ponechána VPS 
16|TK|36. Realizovaná 
část kanalizace bude z 
plánu VPS vyřazena.  

17 TK 43 Řeporyje - kanalizace a ČOV Zadní Kopanina Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

18 TK 56 
Zbraslav - kanalizace a ČS Strnady - 
Zbraslav 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Úsek od Zbraslavského 
náměstí po 
administrativní budovu 
Kámen Zbraslav a.s. v 
ulici K Přehradám byl 
realizován. 

19 TK 12 Praha 12 - kanalizace a ČS Komořany Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

20 TK 12 Praha 12 - kanalizace a ČOV Cholupice Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

21 TK 12 Praha 12 - kanalizace (výtlak) a ČS Točná Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

22 TK 34 Libuš - kanalizace a ČS Písnice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu.  

Z důvodu potřeby 
zkapacitnění stávajícího 
výtlaku bude VPS 
zachována.  

23 TK 48 Šeberov - kanalizace Hrnčíře Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

24 TK 51 Uhříněves - kanalizace a ČS Pitkovice Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 54 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

25 TK 51 Uhříněves - kanalizace a ČS Hájek Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

26 TK 53 Újezd u Průhonic - kanalizace a ČOV 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny. 

V ploše stávající PČOV 
Újezd nad Lesy bude 
zachována VPS 
26|TK|53. Realizovaná 
část kanalizace bude v 
souladu se zadáním 
změny Z 3373/19 
vyřazena. 

27 TK 47 Suchdol - DUN Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

28 TK 6 Praha 6 - Ruzyně - DUN Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

29 TK 5 Praha 5 - Smíchov - DUN Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

30 TK 13 Praha 13 - JZM - DUN Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

31 TK 43 Řeporyje - DUN Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

32 TK 43 Řeporyje - DUN 
VPS realizována na 
jiném místě. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Realizováno jako DUN 
ESO Jinočany.  

33 TK 43 Řeporyje - DUN Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

34 TK 43 Řeporyje - DUN Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 55 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

35 TK 54 Velká Chuchle - DUN - Hvězdárna Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

37 TK 21 Dolní Měcholupy - DUN Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

38 TK 8 Praha 8 - kanalizační přivaděč k NČOV Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

38 TK 50 Troja - kanalizační přivaděč k NČOV Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

39 TK 18 Březiněves - rozšíření ČOV Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

40 TK 25 Horní Počernice - kanalizace a ČOV 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Úsek od křižovatky K 
Palečku - V Lukách až po 
ulici Ve Žlíbku není 
realizován. 

41 TK 21 Dolní Měcholupy - DUN - sever Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

42 TK 35 Lipence - DUN Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

43 TK 35 Lipence - DUN Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

44 TK 35 Lipence - DUN Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

45 TK 43 Řeporyje - DUN Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

46 TK 34 Libuš - DUN Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 56 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

47 TK 19 
Čakovice –vybudování kanalizačního 
obchvatu 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny. 

V souladu se zadáním 
změny Z 3373/19 zůstane 
nerealizovaná část VPS 
47|TK|19 zachována. 
Realizovaná část 
kanalizace bude v 
souladu se zadáním 
změny vyřazena. 

47 TK 33 Letňany –vybudování kanalizačního obchvatu Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

49 TK 8 Praha 8 - plocha retenční nádrže Karlín Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

50 TK 8 Praha 8 – plocha retenční nádrže Libeň Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

51 TK 6 Praha 6 - ústřední čistírna odpadních vod 
Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Po ukončení zkušebního 
provozu NVL ÚČOV je 
připravena rekonstrukce 
stávající linky ÚČOV, z 
tohoto důvodu ponecháno 
ve stávajícím rozsahu. 

51 TK 7 Praha 7 - ústřední čistírna odpadních vod 
Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Po ukončení zkušebního 
provozu NVL ÚČOV je 
připravena rekonstrukce 
stávající linky ÚČOV, z 
tohoto důvodu ponecháno 
ve stávajícím rozsahu. 

52 TK 6 Praha 6 – výtlak kalů na Drasty Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

52 TK 8 Praha 8 – výtlak kalů na Drasty Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 57 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

52 TK 50 Troja – výtlak kalů na Drasty Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

53 TK 6 Praha 6 - čistírna odpadních vod 
Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

ČOV Letiště - probíhá 
realizace. Jedná se o 
realizaci v ploše, kde je 
složité stanovit míru 
dokončení jednotlivých 
částí, z tohoto důvodu 
VPS ponechána ve 
stávajícím rozsahu, tj. v 
celé ploše. 

54 TK 5 
Praha 5 - dešťová usazovací nádrž severně 
od ul. K Barrandovu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

55 TK 23 
Dubeč - prodloužení kanalizačního sběrače 
G 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TO 10 Praha 10 – výstavba spalovny Malešice Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Na základě terénního 
šetření bylo zjištěno, že 
ZEVO Malešice bylo 
rozšířeno do plochy VPS. 

1 TO 49 Štěrboholy - výstavba spalovny Malešice 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Na základě terénního 
šetření bylo zjištěno, že 
ZEVO Malešice bylo 
rozšířeno do plochy VPS, 
ve východní části VPS 
nebyla konzumována a 
slouží k možnému 
rozšíření zařízení. 

2 TO 46 Slivenec - sběrný dvůr 
VPS realizována na 
jiném místě. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Dle místního šetření bylo 
zařízení realizováno v jiné 
poloze. 

3 TO 6 
Praha 6 - Ruzyně - recyklace stavebního 
odpadu 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován, zjištěno 
terénním průzkumem a 
konzultací z 
provozovatelem. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 58 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

4 TO 13 Praha 13 - sběrný a recyklační dvůr Stodůlky Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

5 TO 3 
Praha 3 - sběrný dvůr - nákladové nádraží 
Žižkov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 TO 4 Praha 4 - sběrný dvůr Spořilov 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Dle místního šetření byla 
část VPS již realizována, 
SV část VPS rezerva pro 
možné rozšíření 
sběrného dvora.  

7 TO 10 Praha 10 - sběrný dvůr Michle Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

8 TO 10 Praha 10 - sběrný dvůr Vršovice Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Terénním průzkumem 
bylo zjištěno, že VPS je 
realizována. 

9 TO 9 Praha 9 - sběrný dvůr Pod šancemi Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Terénním průzkumem 
bylo zjištěno, že VPS je 
realizována. 

10 TO 25 
Horní Počernice - recyklace stavebního 
odpadu 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Dle podkladů 
provozovatele 
realizováno. 

11 TO 17 Běchovice - sběrný dvůr Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

12 TO 10 Praha 10 - sběrný dvůr Malešice Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Terénním průzkumem 
bylo zjištěno, že VPS je 
realizována. 

14 TO 25 
Horní Počernice - sběrný dvůr ( kompostárna 
) Sychrov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

15 TO 19 Čakovice - recyklace odpadů Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

16 TO 19 Čakovice - sběrný dvůr ( kompostárna ) Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 59 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

17 TO 29 
Kolovraty - recyklace stavebního odpadu, 
sběrný dvůr 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

17 TO 39 
Nedvězí - recyklace stavebního odpadu, 
sběrný dvůr 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

18 TO 56 
Zbraslav - recyklace stavebního odpadu ( 
sběrný dvůr ), Lipence 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

19 TO 21 Dolní Měcholupy - sběrný dvůr Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Terénním průzkumem 
bylo zjištěno, že VPS je 
realizována. 

20 TO 24 
Ďáblice – rozšíření skládky komunálního 
odpadu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

21 TO 6 Praha 6 – sběrný dvůr Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Terénním průzkumem 
bylo zjištěno, že VPS je 
realizována. 

22 TO 56 Praha – Zbraslav - kompostárna Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

23 TO 5 Praha 5 – sběrný dvůr Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

24 TO 5 Praha 5 – sběrný dvůr Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Terénním průzkumem 
bylo zjištěno, že VPS je 
realizována. 

1 TP 24 Ďáblice - VTL plynovod a VTL . RS Ďáblice Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 TP 26 Kbely - VTL . RS Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

3 TP 25 Horní Počernice - VTL . RS - Chvaly Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 60 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

4 TP 49 Štěrboholy - VTL . RS, ul. Nedokončená Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

5 TP 48 Šeberov - VTL . RS - Hrnčíře Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

6 TP 51 Uhříněves - VTL . RS - Pitkovice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

7 TP 35 Lipence - VTL plynovod do Černošic Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

8 TP 13 Praha 13 - VTL . RS Chaby Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

9 TP 57 Zličín - VTL . RS - Sobín Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

10 TP 6 Praha 6 - přeložka VTL plynovodu Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

10 TP 38 Nebušice - přeložka VTL plynovodu Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

10 TP 41 Přední Kopanina - přeložka VTL plynovodu Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

11 TP 47 Suchdol - přeložka VTL plynovodu Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

12 TP 18 
Březiněves - přeložka VTL plynovodu 
Březiněves - Ďáblice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 61 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

12 TP 24 
Ďáblice - přeložka VTL plynovodu Březiněves 
- Ďáblice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

13 TP 6 Praha 6 - přeložka VTL plynovodu Ruzyně Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

14 TP 56 Zbraslav - přeložka VTL plynovodu Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

15 TP 31 Křeslice - VTL . RS Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 TR 1 Praha 1 - kolektor II. kategorie CENTRUM II Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TR 2 Praha 2 - kolektor II. kategorie CENTRUM II Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TT 10 
Praha 10 - výstavba tepelných napaječů 
Mělník - JM I a JM II 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 TT 11 
Praha 11 - výstavba tepelných napaječů 
Mělník - JM I a JM II 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 TT 15 
Praha 15 - výstavba tepelných napaječů 
Mělník - JM I a JM II 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 TT 15 
Praha 15 - výstavba tepelných napaječů 
Mělník - Petrovice 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

2 TT 40 
Petrovice - výstavba tepelných napaječů 
Mělník - Petrovice 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 62 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

3 TT 6 
Praha 6 - propojení SCZT Veleslavín - 
Ďědina 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

4 TT 13 Praha 13 - zásobování teplem - oblast JZM Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

4 TT 44 Řepy - zásobování teplem - oblast JZM Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

4 TT 57 Zličín - zásobování teplem - oblast JZM Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

5 TT 8 Praha 8 - tepelný napaječ Prosek - Libeň Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl 
realizován v jiné trase. 
VPS zrušena na základě 
stavu území. 

6 TT 14 
Praha 14 - propojení SCZT Dolní Počernice - 
Běchovice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

6 TT 22 
Dolní Počernice - propojení SCZT Dolní 
Počernice - Běchovice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

6 TT 25 
Horní Počernice - propojení SCZT Dolní 
Počernice - Běchovice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

7 TT 4 Praha 4 - propojení SCZT Modřany - Krč Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

7 TT 12 Praha 12 - propojení SCZT Modřany - Krč Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

7 TT 34 Libuš – propojení SCZT Modřany - Krč Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 63 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

8 TT 8 Praha 8 – tepelný napáječ Rohanský ostrov Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

9 TT 7 Praha 7 – napojení zdroje EHOL na PTS Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

9 TT 8 Praha 8 - napojení zdroje EHOL na PTS Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

1 TV 5 
Praha 5 - vodovodní řad - Malvazinky - 
Nikolajka, včetně VDJ Nikolajka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

2 TV 38 Nebušice - rekonstrukce vodovodních řadů 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Úsek VPS mezi ulicemi 
Na Parcelách a K 
Šedivce uveden do 
provozu r.2002 

3 TV 3 
Praha 3 - vodovodní řad - Hloubětín - VDJ 
Hrdlořezy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Celý úsek uveden do 
provozu r. 2000. 

3 TV 9 
Praha 9 - vodovodní řad - Hloubětín - VDJ 
Hrdlořezy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Celý úsek uveden do 
provozu r. 2000. 

3 TV 14 
Praha 14 - vodovodní řad - Hloubětín - VDJ 
Hrdlořezy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Celý úsek uveden do 
provozu r. 2000. 

4 TV 35 
Lipence - připojení vodovodním řadem na 
stáv. síť VDJ Lipence a VDJ Baně 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

4 TV 56 
Zbraslav - připojení vodovovním řadem na 
stáv. síť VDJ Lipence a VDJ Baně 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

5 TV 13 
Praha 13 - přeložka vodovodního řadu z VDJ 
Kopanina do Berouna 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 64 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

6 TV 2 Praha 2 – rekonstrukce VDJ Korunní Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

6 TV 10 Praha 10 - rekonstrukce VDJ Korunní Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

7 TV 2 Praha 2 - přerušovací vodojem Korunní Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

8 TV 2 
Praha 2 - zesílení vodovodních řadů , které 
souvisí s rekonstrukcí VDJ Karlov 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

úsek VPS v celé délce 
ulice Moravská byl 
realizován v r. 2019 

8 TV 3 
Praha 3 - zesílení vodovodních řadů, které 
souvisí s rekonstrukcí VDJ Karlov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

8 TV 4 
Praha 4 - zesílení vodovodních řadů, které 
souvisí s rekonstrukcí VDJ Karlov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

8 TV 10 
Praha 10 - zesílení vodovodních řadů, které 
souvisí s rekonstrukcí VDJ Karlov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

9 TV 4 Praha 4 - rekonstrukce ÚV Podolí 
Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Plánováno doplnění 
technologie, modernizace 
a rekonstrukce 
technologické linky a 
následné uvedení ÚV 
Podolí do stálého 
provozu. 

11 TV 25 
Horní Počernice - propojovací vodovodní řad 
- VDJ H. Počernice se stáv. vodovod.řadem 
DN 600 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

12 TV 4 
Praha 4 - zdvojení vodovodního řadu Zálesí - 
VDJ Novodvorská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

13 TV 35 Lipence - vodojem Lipence Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 65 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

14 TV 35 Lipence - vodojem Baně Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

15 TV 6 
Praha 6 – přeložka části vodovodního řadu 
DN 1200 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Celý úsek uveden do 
provozu r. 2000. 

16 TV 16 Benice - vodovod Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Probíhá realizace části 
VPS na základě 
vodopravním úřadem 
vydaného stavebního 
povolení č. j. P22 
3056/2016 OV 05 ze dne 
30. 3. 2016 a následného 
prodloužení platnosti 
stavebního povolení č. j. 
P22 4305/2018 OV 05 ze 
dne 15. 5. 2018. 
Předpokládané 
dokončení stavby duben 
2020. 

16 TV 31 Křeslice - vodovod Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

16 TV 51 Praha 22 - vodovod 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Probíhá realizace části 
VPS na základě 
vodopravním úřadem 
vydaného stavebního 
povolení č. j. P22 
3056/2016 OV 05 ze dne 
30. 3. 2016 a následného 
prodloužení platnosti 
stavebního povolení č. j. 
P22 4305/2018 OV 05 ze 
dne 15. 5. 2018. 
Předpokládané 
dokončení stavby duben 
2020. 

16 TV 53 Újezd - vodovod Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 66 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

17 TV 31 Křeslice - vodovod Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

18 TV 16 Benice - vodovod Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

18 TV 51 Praha 22 - vodovod Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 TY 54 
Velká Chuchle - protipovodňová opatření 
Vltavy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

5 TY 38 Nebušice - suchý poldr Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

6 TY 38 Nebušice - suchý poldr Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

7 TY 38 Nebušice - suchý poldr Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

8 TY 47 Suchdol - suchý poldr Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

9 TY 47 Suchdol - retenční nádrž Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

10 TY 37 Lysolaje - suchý poldr Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

11 TY 6 Praha 6 - suchý poldr - Jenerálka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

12 TY 6 Praha 6 - zvětšení rybníka Dubový mlýn Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 67 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

13 TY 6 Praha 6 - nádrž nad Kajetánkou na Brusnici Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

14 TY 6 
Praha 6 - zatrubnění toku Brusnice - 
samostatné vedení 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

15 TY 57 Zličín - suchý poldr na Zličínském potoce Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

16 TY 13 Praha 13 - nádrž N2 Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

17 TY 13 Praha 13 - rybník pod Třebonicemi Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

18 TY 13 Praha 13 - nádrž N7 Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

19 TY 13 Praha 13 - koupaliště Nové Butovice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

20 TY 43 Řeporyje - nádrž N8 a část nového koryta Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

21 TY 43 Řeporyje - suchý poldr N10 Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

22 TY 54 Velká Chuchle - suchý poldr na Vrutici Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

23 TY 54 Velká Chuchle -suchý poldr Na Hvězdárně Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

24 TY 32 Kunratice - obnova rybníčku Ohrada Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 68 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

25 TY 42 Radotín - vodní plochy pro rekreaci Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

26 TY 35 
Lipence - suchý poldr v pramenné oblasti 
Lipanského potoka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

27 TY 35 Lipence - rybník Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

28 TY 35 
Lipence - obnova rybníka na obtoku 
Lipanského potoka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

29 TY 35 
Lipence - obnova rybníka na obtoku 
Lipanského potoka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

31 TY 51 Uhříněves - nádrž N3 na Pitkovickém potoce Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

32 TY 16 Benice - nádrž N2 Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

33 TY 16 Benice - nádrž N1 Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

34 TY 20 
Dolní Chabry - zřízení rybníka na 
Drahanském potoce u silnice k Brnkám 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl 
realizován v menším 
rozsahu. VPS zrušena na 
základě stavu území. 

35 TY 24 
Ďáblice - nádrž na přítoku 
Červenomlýnského potoka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

36 TY 16 Benice - suchý poldr na Pitkovickém potoce Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

37 TY 16 Benice - suchý poldr Prknovka na Říčance Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 69 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

38 TY 29 Kolovraty - biologický rybník na Říčance Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

39 TY 39 
Nedvězí - vodní nádrž Dolnice a úprava 
koryta pod nádrží 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

40 TY 8 Praha 8 - vodní kanál Maniny Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

41 TY 25 
Horní Počernice - nádrž k předčištění 
dešťové vody nad Svépravickým rybníkem 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

42 TY 35 
Lipence - rekonstrukce zatrubněných úseků a 
revitalizace Kyjovského potoka 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

43 TY 23 Dubeč - obnova rybníka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

44 TY 23 Dubeč - obnova nádrže Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

45 TY 27 Klánovice - nádrž na Blatovském potoce Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

46 TY 4 
Praha 4 - retenční nádrž Ve Studeném na 
Kunratickém potoce 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

48 TY 34 
Libuš - zvýšení hráze a zvětšení objemu u 
RN Písnice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

49 TY 32 
Kunratice - nádrž U Jahodárny na 
Kunratickém potoce 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

50 TY 53 Újezd u Průhonic - nádrž ( část mimo Prahu ) Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 70 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

51 TY 53 Újezd u Průhonic - suchý poldr na Botiči Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

52 TY 31 Křeslice - suchý poldr Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

52 TY 53 Újezd u Průhonic - suchý poldr Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

53 TY 31 Křeslice - suchý poldr na Botiči Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

54 TY 38 Nebušice - revitalizace Nebušického potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

55 TY 6 Praha 6 - revitalizave Lysolajského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

55 TY 37 Lysolaje - revitalizace Lysolajského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

56 TY 6 
Praha 6 - revitalizace Litovicko - Šáreckého 
potoka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

57 TY 6 Praha 6 - revitalizace Litovického potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

57 TY 44 Řepy - revitatizace Litovického potoka Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

57 TY 57 Zličín - revitalizace Litovického potoka Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

58 TY 8 Praha 8 - revitalizace Drahanského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 71 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

58 TY 20 
Dolní Chabry - revitalizace Drahanského 
potoka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

59 TY 8 Praha 8 - revitalizace Čimického potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

60 TY 19 Čakovice - revitalizace Mratínského potoka Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

61 TY 26 Kbely - revitalizace Vinořského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

61 TY 55 Vinoř - revitalizace Vinořského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

62 TY 13 Praha 13 - revitalizace Motolského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

63 TY 5 Praha 5 - revitalizace Dalejského potoka 
Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Nelze jednoznačně 
vymezit realizovanou 
část, jelikož se jednotlivé 
fáze revitalizace 
překrývají. VPS zůstává 
zachována celá. 

63 TY 13 Praha 13 - revitalizace Dalejského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

63 TY 43 Řeporyje - revitalizace Dalejského potoka 
Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Nelze jednoznačně 
vymezit realizovanou 
část, jelikož se jednotlivé 
fáze revitalizace 
překrývají. VPS zůstává 
zachována celá. 

63 TY 46 Slivenec - revitalizace Dalejského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 72 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

64 TY 5 Praha 5 - revitalizace Prokopského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

64 TY 13 Praha 13 - revitalizace Prokopského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

65 TY 43 Řeporyje - revitalizace Jinočanského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

66 TY 14 Praha 14 - revitalizace Hostavického potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

66 TY 22 
Dolní Počernice - revitalizace Hostavického 
potoka 

Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Nelze jednoznačně 
vymezit realizovanou 
část, jelikož se jednotlivé 
fáze revitalizace 
překrývají. VPS zůstává 
zachována celá. 

66 TY 23 Dubeč - revitalizace Hostavického potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

67 TY 22 
Dolní Počernice - revitalizace toku do 
Počernického rybníka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

67 TY 23 
Dubeč - revitalizace toku do Počernického 
rybníka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

68 TY 46 Slivenec - revitalizace toku Vrutice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

68 TY 54 Velká Chuchle - revitalizace toku Vrutice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

69 TY 4 Praha 4 - revitalizace Kunratického potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 73 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

69 TY 32 Kunratice - revitalizace Kunratického potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

70 TY 16 Benice - revitalizace Říčanského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

70 TY 29 Kolovraty - revitalizace Říčanského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

70 TY 51 Uhříněves - revitalizace Říčanského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

71 TY 35 Lipence - revitalizace Lipanského potoka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

72 TY 35 Lipence - revitalizace toku v Lipanech Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

73 TY 19 
Čakovice - Třeboradice - revitalizace 
Třeboradického potoka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

74 TY 42 Radotín - vodní plochy pro rekreaci Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

75 TY 42 
Radotín - vodní plochy pro rekreaci včetně 
odtoku 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

75 TY 54 
Velká Chuchle - vodní plochy pro rekreaci 
včetně odtoku 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

75 TY 56 
Zbraslav - vodní plochy pro rekreaci včetně 
odtoku 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

76 TY 42 
Radotín - sportovní a rekreační, ochranný 
přístav Radotín 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 74 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

77 TY 42 
Radotín - proplachovací kanál ochranného 
přístavu Radotín 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

78 TY 6 Praha 6 - suchý poldr Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

79 TY 31 
Křeslice - retenční nádrž a dešťová 
usazovací nádrž (DUN) Dobrá Voda 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

79 TY 40 
Petrovice - retenční nádrž a dešťová 
usazovací nádrž (DUN) Dobrá Voda 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

80 TY 41 
Přední Kopanina - revitalizace Kopaninského 
potoka 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

81 TY 35 Lipence - RN U Křížku Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

82 TY 11 Praha 11 - RN R1 Hájecký Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

83 TY 12 Praha 12 - RN Hodkovičky Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

84 TY 31 Křeslice - RN1 Petrovice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

85 TY 12 Praha 12 - RN Borový Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

86 TY 12 Praha 12 - RN Dolní Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 75 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

87 TY 12 Praha 12 - RN Libušská Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

87 TY 34 Libuš - RN Libušská Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

88 TY 32 Kunratice - RN Rezerva Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

88 TY 34 Libuš - RN Rezerva Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

89 TY 35 Lipence - RN Lipanský Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

90 TY 6 Praha 6 - VD Džbán Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

91 TY 6 Praha 6 - VD Jiviny Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

92 TY 25 Praha 20 - RN Chvalka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

93 TY 14 Praha 14 - RN Čihadla Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

94 TY 5 Praha 5 - RN Homolka Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

95 TY 13 Praha 13 - RN Háje Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 76 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

96 TY 13 Praha 13 - N1 Stodůlky Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

97 TY 13 Praha 13 - N2 Stodůlky Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

98 TY 23 Dubeč - RN Slatina Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

99 TY 13 Praha 13 - N3 Stodůlky Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

100 TY 5 Praha 5 - RN N4 Jinonice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

101 TY 15 Praha 15 - RN Hornoměcholupská Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

102 TY 15 Praha 15 - T3 Košík Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

103 TY 43 Řeporyje - RN Ořech Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

104 TY 4 Praha 4 - RN R5 Chodovecký Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

104 TY 11 Praha 11 - RN R5 Chodovecký Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

105 TY 10 Praha 10 - RN R7 Chodovecký Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 77 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

106 TY 10 Praha 10 - RN R6 Chodovecký Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

107 TY 23 Dubeč - RN Říčanka Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

108 TY 4 Praha 4 - RN Interlov Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

109 TY 11 Praha 11 - R3 Košíkovský Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

110 TY 11 Praha 11 - R4 Košíkovský Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

111 TY 40 Petrovice - RN2 Petrovice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

112 TY 11 Praha 11 - VD Hostivař 
Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Přestože byla naVD 
Hostivař i na vlastní 
nádrži provedena řada 
prací - odbahnění, 
sanace břehů aj., stále 
jsou plánované další 
práce, pro které je 
důležité zachování celé 
VPS. 

112 TY 15 Praha 15 - VD Hostivař 
Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Přestože byla naVD 
Hostivař i na vlastní 
nádrži provedena řada 
prací - odbahnění, 
sanace břehů aj., stále 
jsou plánované další 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 78 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

práce, pro které je 
důležité zachování celé 
VPS. 

112 TY 40 Petrovice - VD Hostivař 
Částečně 
realizováno. 

VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Přestože byla naVD 
Hostivař i na vlastní 
nádrži provedena řada 
prací - odbahnění, 
sanace břehů aj., stále 
jsou plánované další 
práce, pro které je 
důležité zachování celé 
VPS. 

113 TY 15 Praha 15 - RN R3 Hájecký Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

114 TY 11 Praha 11 - RN R4 Milíčov Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

114 TY 31 Křeslice - RN R4 Milíčov Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

114 TY 40 Petrovice - RN R4 Milíčov Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

115 TY 4 Praha 4 - RN Údolní Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS nebyl ve 
vymezeném rozsahu 
dosud realizován. 

1 VM 3 
Praha 3 - rozšíření areálu OÚ Havlíčkovo 
nám., ul. Lipanská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

2 VM 11 Praha 11 - veřejná správa při ul. Opatovské Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 VM 6 
Praha 6 - polyfunkční objekt pro státní správu 
a samosprávu - Vítězné náměstí 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 79 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

4 VM 13 
Praha 13 - radnice a státní správa v Nových 
Butovicích - Sluneční náměstí 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (Úřad městské 
části Praha 13). VPS 
zrušena na základě stavu 
území.  

1 VO 15 
Praha 15 - rozvoj depozitáře Národní 
knihovny - Hostivař 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (Národní 
knihovna - ústřední 
depozitář). VPS zrušena 
na základě stavu území. 

2 VO 12 
Praha 12 - integrovaný záchranný systém hl. 
m. Prahy, mezi ul. Vazovou a Kolarovovou 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (hasičská 
stanice Modřany). VPS 
zrušena na základě stavu 
území. 

3 VO 7 
Praha 7 - hasičská stanice - ústředí, ul. 
Argentinská, ul. Plynární 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

4 VO 9 
Praha 9 - Vysočany - hasičská stanice, ul. 
Kolbenova 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

5 VO 20 Dolní Chabry - hasičská stanice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 VO 51 Uhříněves - hasičská stanice, ul. Přátelství Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 VO 5 Praha 5 - hasičská stanice Barrandov Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

9 VO 5 
Praha 5 - hasičská stanice Smíchov - ul. 
Klikatá 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (hasičská 
stanice Smíchov). VPS 
zrušena na základě stavu 
území. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 80 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

10 VO 21 Dolní Měcholupy - Hasičská zbrojnice Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (hasičská 
zbrojnice Dolní 
Měcholupy). VPS zrušena 
na základě stavu území. 

11 VO 8 
Praha 8 - hasičská stanice pro Hasičský 
záchranný sbor hl. m. Prahy 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 VS 12 
Praha 12 - Modřany - stavba pro veřejné 
školství, ul. Herrmanova 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

V rušené části plochy 
VPS byla realizována 
školská zařízení 
(Rakouské gymnázium, 
ZŠ Na Cikorce, Domov 
dětí a mládeže Modřany) 
a další stavby veřejné 
vybavenosti (Divadlo Na 
Cikorce, Centrum 
důstojného stáří). 

2 VS 13 Praha 13 - Lužiny - stavba gymnázia Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 VS 52 Újezd nad Lesy - mateřská škola, ul. Lišická Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

4 VS 5 
Praha 5 - Jinonice - základní škola, mateřská 
škola, ( nová výstavba ) 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (Deutsche 
Schule Prag). VPS 
zrušena na základě stavu 
území. 

5 VS 5 
Praha 5 - Smíchov - základní škola, mateřská 
škola, (zástav. Smíchov. nádr.) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 VS 5 
Praha 5 - Smíchov - rozšíření mateřské 
školy, ul. Holečkova- p.č. 3110/4 k.ú.Smíchov 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 81 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

8 VS 5 
Praha 5 - Barrandov - střední škola, základní 
škola, sociální péče 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

9 VS 5 
Praha 5 - Barrandov - základní škola, ( západ 
) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

10 VS 5 Praha 5 - Barrandov - mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

11 VS 5 Praha 5 - Barrandov - mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

13 VS 6 
Praha 6 - Břevnov - základní škola, mateřská 
škola, Kutnauerovo nám. 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

14 VS 6 
Praha 6 - Malý Břevnov - základní škola, 
mateřská škola 

Plocha zastavěna 
jiným způsobem. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

V ploše VPS byla 
realizována jiná zástavba 
(dům seniorů Hvězda). 
Předmět VPS v ploše 
nelze realizovat. 

15 VS 7 
Praha 7 - Holešovice - střední škola, při ul. 
Jablonského 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

16 VS 12 
Praha 12 - Modřany Komořany - základní 
škola 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

17 VS 13 Praha 13 - Velká Ohrada - mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

18 VS 13 Praha 13 - Velká Ohrada - základní škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

19 VS 13 
Praha 13 - Západní město - střední škola, 
základní škola, mateřská škola, při ul. 
Jinočanská 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

20 VS 13 
Praha 13 - Chaby - základní škola, mateřská 
škola 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 82 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

21 VS 13 
Praha 13 - Třebonice - základní škola, 
mateřská škola 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

22 VS 13 Praha 13 - Stodůlky - střední škola Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (Základní 
škola VŠEM, Akademie 
VŠEM, Vysoká škola 
ekonomie a 
managementu). VPS 
zrušena na základě stavu 
území. 

23 VS 14 
Praha 14 - Kyje - Hutě - základní škola, 
mateřská škola 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

24 VS 14 Praha 14 - Kyje - Jahodnice - základní škola 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

V rušené části plochy 
VPS byla realizována 
mateřská škola 
Hostavice. 

25 VS 16 Benice - základní škola, mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

26 VS 17 Běchovice - základní škola, mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

27 VS 17 Běchovice - mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

28 VS 18 Březiněves - základní škola, mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

29 VS 24 
Ďáblice - základní škola 1. stupeň, mateřská 
škola - Na blatech 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

31 VS 19 
Čakovice - Třeboradice - základní škola - 1. 
stupeň 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 83 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

32 VS 20 Dolní Chabry -základní škola - 1. stupeň Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Zachování VPS 32|VS|20 
je vhodné z 
dlouhodobého hlediska, 
přestože se nyní 
předpokládá navýšení 
kapacity ZŠ v rámci 
stávajícího areálu. MČ 
Dolní Chabry saturuje 
velké množství 
rozvojových ploch dle 
současného ÚP SÚ hl. m. 
Prahy i připravovaného 
MPP. Pro tyto rozvojové 
plochy bude třeba zajistit 
odpovídající veřejnou 
infrastrukturu, která může 
být částečně realizovaná 
právě v ploše stávající 
VPS 32|VS|20. 
Zachování předmětné 
veřejně prospěšné stavby 
je veřejným zájmem na 
rozvoji území Dolních 
Chaber. 

33 VS 20 
Dolní Chabry - mateřská škola - ( SZ v rámci 
nové zástavby ) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

34 VS 22 Dolní Počernice - dětský domov Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

35 VS 22 
Dolní Počernice - střední škola, základní 
škola, mateřská škola 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

36 VS 24 Ďáblice - základní škola, mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

37 VS 25 
Horní Počernice - Svépravice - mateřská 
škola 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 84 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

38 VS 25 
Horní Počernice - střední škola, základní 
škola, mateřská škola 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

39 VS 27 Klánovice - mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

40 VS 29 Kolovraty - základní škola, mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

42 VS 34 
Libuš - Písnice - základní škola, mateřská 
škola 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

43 VS 35 Lipence - mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

44 VS 35 Lipence - základní škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

45 VS 42 Radotín - základní škola, ul. Prvomájová Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

46 VS 43 
Řeporyje - mateřská škola - ( Řeporyje - střed 
) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

47 VS 43 
Řeporyje - základní škola, mateřská škola - ( 
Řeporyje - sever ) 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

48 VS 46 Slivenec - mateřská škola, ul. K Cikánce Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

49 VS 49 
Štěrboholy - rozšíření stávajícího areálu 
základní školy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (ZŠ 
Štěrboholy, sportovní 
areál Hamr). VPS 
zrušena na základě stavu 
území. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 85 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

50 VS 51 Uhříněves - mateřská škola 
Plocha zastavěna 
jiným způsobem. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

V ploše VPS byla 
realizována jiná zástavba 
(bytové domy Romance 
II.). Předmět VPS v ploše 
nelze realizovat. MČ bude 
řešit umístění VPS na 
jiném pozemku 
samostatnou změnou ÚP. 

51 VS 51 
Uhříněves - Pitkovice - střední škola, 
základní škola, mateřská škola 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
MČ bude řešit 
samostatnou změnou ÚP 
SÚ hl. m. Prahy změnu 
způsobu využití ploch 
včetně zrušení VPS. 

52 VS 56 Zbraslav - rozšíření základní školy Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

53 VS 57 Zličín - základní škola, u sportovního hřiště 
Částečně 
realizováno. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS je ve 
vymezené ploše 
realizován (ZŠ Zličín - 
aktuálně ve výstavbě). 

54 VS 57 
Zličín - základní škola, mateřská škola - 
severozápadní část 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

55 VS 13 
Praha 13 - Západní město - střední škola, 
základní škola, mateřská škola 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

56 VS 54 
Velká Chuchle - základní škola při ul. Na 
cihelně 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

V rušené části plochy 
VPS byla realizována 
mateřská škola Velká 
Chuchle. 

57 VS 43 Řeporyje - rozšíření školy Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 86 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

58 VS 48 
Šeberov - stavby pro veřejné školství, zdrav. 
a soc. péči, obchod, ul. V ladech, K Hrnčířům 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

59 VS 8 Praha 8 - základní škola, mateřská škola 
Plocha zastavěna 
jiným způsobem. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

V ploše VPS byla 
realizována jiná zástavba 
(Pekařka - rezidence Pod 
Skálou). Předmět VPS v 
ploše nelze realizovat. 

60 VS 35 Lipence - rozšíření hřiště pro školu Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

61 VS 27 
Klánovice - přístavba a rekonstrukce základní 
školy 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (Základní 
škola Slavětínská). VPS 
zrušena na základě stavu 
území. 

62 VS 23 Dubeč - základní škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

63 VS 9 Praha 9 – mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

64 VS 9 Praha 9 – základní škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

65 VS 5 Praha 5 - Waltrovka – mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

66 VS 25 Praha 20 - základní škola, mateřská škola Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 VZ 12 
Praha 12 - Modřany - stavba pro sociální 
péči, ul. N. Vapcarova 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

2 VZ 13 
Praha 13 - JZM - křesťanské centrum Nové 
Butovice 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (Kostel sv. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 87 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

Prokopa). VPS zrušena 
na základě stavu území. 

3 VZ 32 
Kunratice - stavba pro zdravotnictví a sociální 
péči, Vimperské nám. 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

4 VZ 48 
Šeberov - Hrnčíře - stavba domu sociální 
péče - ul. Za Šmatlíkem, V březí 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

5 VZ 4 

Praha 4 - Hodkovičky Lhotka - domov 
důchodců 
Praha 4 - Hodkovičky Lhotka - domov pro 
seniory 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

6 VZ 5 Praha 5 - výjezdová záchranná služba Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (Zdravotnická 
záchranná služba hl. m. 
Prahy). VPS zrušena na 
základě stavu území. 

7 VZ 5 
Praha 5 - dům seniorů Palata 
Praha 5 - domov pro seniory Palata 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

8 VZ 5 Praha 5 - dům seniorů , Na Homolce 
Plocha zastavěna 
jiným způsobem. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

V ploše VPS byla 
realizována jiná zástavba 
(obytný soubor Homolka). 
Předmět VPS v ploše 
nelze realizovat. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 88 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

9 VZ 5 
Praha 5 - Barrandov - domov důchodců , 
penzion 
Praha 5 - Barrandov - domov pro seniory 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

10 VZ 5 Praha 5 - Jinonice - domov důchodců 
Plocha zastavěna 
jiným způsobem. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

V ploše VPS byla 
realizována jiná zástavba 
(bytové domy Business 
Park Botanica). Předmět 
VPS v ploše nelze 
realizovat. 

11 VZ 6 
Praha 6 - Červený Vrch - zdravotně sociální 
centrum 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

12 VZ 8 
Praha 8 - Čimice - sociální péče 
Praha 8 - Čimice - zařízení sociálních 
služeb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

14 VZ 10 

Praha 10 - Záběhlice - domov důchodců, ul. 
Ke Spořilovu 
Praha 10 - Záběhlice - domov pro seniory, 
ul. Ke Spořilovu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 89 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

16 VZ 13 
Praha 13 - Velká Ohrada - zdravotně sociální 
centrum s lůžkovou částí 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

17 VZ 14 Praha 14 - Černý Most II - Geri centrum 
Plocha zastavěna 
jiným způsobem. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

V ploše VPS byla 
realizována jiná zástavba 
(obytný soubor Rajský 
vrch). Předmět VPS v 
ploše nelze realizovat. 

18 VZ 17 Běchovice - nemocnice s doléčovacími lůžky Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

19 VZ 19 
Čakovice - výstavba sociálního domu 
Čakovice - zařízení sociálních služeb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

21 VZ 22 

Dolní Počernice - domov důchodců, dům 
sociálních služeb 
Dolní Počernice - domov pro seniory, 
zařízení sociálních služeb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

22 VZ 24 Ďáblice - areál seniorů 
Plocha zastavěna 
jiným způsobem. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

V ploše VPS byla 
realizována jiná zástavba 
(malometrážní byty - 
sociální služby Ďáblice). 
Předmět VPS v ploše 
nelze realizovat. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 90 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

24 VZ 28 Koloděje - sociální zařízení 
Plocha zastavěna 
jiným způsobem. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

V ploše VPS byla 
realizována jiná zástavba 
(Úřad městské části 
Praha Koloděje). Předmět 
VPS v ploše nelze 
realizovat. 

25 VZ 33 
Letňany - sociálně zdravotní a ošetřovatelské 
centrum 

Plocha zastavěna 
jiným způsobem. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

V ploše VPS byla 
realizována jiná zástavba 
(obytný soubor 
Beranových). Předmět 
VPS v ploše nelze 
realizovat. 

26 VZ 34 
Libuš - Písnice - zdravotně sociální centrum 
Libuš - Písnice - zařízení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

27 VZ 35 
Lipence - dům pečovatelské služby 
Lipence - zařízení sociálních služeb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

28 VZ 35 
Lipence - zdravotně sociální centrum 
Lipence - zařízení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 91 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

29 VZ 38 Nebušice - dům pečovatelské služby Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (Domov s 
pečovatelskou službou 
Nebušice). VPS zrušena 
na základě stavu území. 

30 VZ 42 Radotín - domov důchodců 
Plocha zastavěna 
jiným způsobem. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

V ploše VPS byla 
realizována jiná zástavba 
(malometrážní byty 
Radotín). Předmět VPS v 
ploše nelze realizovat. 

31 VZ 44 
Řepy - ústav sociální péče 
Řepy - zařízení sociálních služeb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

32 VZ 44 Řepy - výjezdová záchranná služba Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

33 VZ 46 
Slivenec - zdravotně sociální centrum 
Slivenec - zařízení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 92 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

znění pozdějších 
předpisů. 

34 VZ 52 
Újezd nad Lesy - sociálně zdravotní centrum 
Újezd nad Lesy - zařízení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

35 VZ 54 
Velká Chuchle - penzion pro důchodce 
Velká Chuchle - domov pro seniory 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

36 VZ 55 
Vinoř - dům seniorů , pečovatelská služba 
Vinoř - domov pro seniory 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 93 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

37 VZ 57 Zličín - dům pečovatelské služby 
Plocha zastavěna 
jiným způsobem. 

VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

V ploše VPS byla 
realizována jiná zástavba 
(obytný soubor Na 
Radosti). Předmět VPS v 
ploše nelze realizovat. 

38 VZ 47 
Suchdol - dům pro seniory 
Suchdol - domov pro seniory 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

39 VZ 8 Praha 8 - Libeň - vstupní prostor FN Bulovka Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

40 VZ 52 
Újezd nad Lesy - sociálně zdravotní centrum 
Újezd nad Lesy - zařízení sociálních a 
zdravotnických služeb 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

41 VZ 32 
Kunratice - sociální zařízení - K Zeleným 
domkům, čp. 701 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (Domov s 
pečovatelskou službou 
Kunratice). VPS zrušena 
na základě stavu území. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 94 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

42 VZ 49 
Štěrboholy - výstavba domova důchodců 
včetně pracoviště lékaře 
Štěrboholy - domov pro seniory 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

43 VZ 5 
Praha 5 - sociální zařízení - ul. U Malvazinky 
Praha 5 - zařízení sociálních služeb - ul. U 
Malvazinky 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. Úprava 
názvu.  

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován.  
 
Změna názvu VPS dle 
terminologie zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve 
znění pozdějších 
předpisů. 

44 VZ 7 
Praha 7 - Zdravotnická záchranná služba 
HMP 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

44 VZ 50 Troja - Zdravotnická záchranná služba HMP Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

1 ZH 48 Šeberov - Hrnčíře - rozšíření hřbitova 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

2 ZH 19 
Čakovice - rozšíření hřbitova a obřadní síně - 
Třeboradice 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 ZH 14 Praha 14 - rozšíření hřbitova 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 95 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

4 ZH 25 
Horní Počernice - rozšíření hřbitova Na 
Beránce 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

1 ZP 13 
Praha 13 - Centrální park - Lužiny, Nové 
Butovice 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

2 ZP 57 Zličín - zřízení lesoparku - ul. Hrozenkovská 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

3 ZP 11 Praha 11 - dostavba Centrálního parku JM 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

4 ZP 13 
Praha 13 - Centrální park, Západní Město - 
severní část 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

5 ZP 13 
Praha 13 - Centrální park, Západní město - 
jižní část 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

5 ZP 43 
Řeporyje – Centrální park, Západní město – 
jižní část 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 ZP 9 
Praha 9 – založení lesoparku a parkových 
ploch 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 ZP 33 
Letňany - založení lesoparku a parkových 
ploch 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území. VPS stavba 
byla dále upravena s 
přihlédnutím ke 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 96 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

schválené změně Z 
1761/07.  

7 ZP 21 Dolní Měcholupy – Centrální park Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 ZP 49 Štěrboholy - Centrální park 
Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

8 ZP 14 Praha 14 - parková plocha - ul. Broumarská Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

9 ZP 8 Praha 8 - park Na Okrouhlíhu Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

10 ZP 8 Praha 8 - park Na hájku Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

11 ZP 14 
Praha 14 - založení parkové plochy Černý 
Most jih včetně nástupu k rybníku Martiňák 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

11 ZP 22 
Dolní Počernice – založení parkové plochy 
Černý Most jih včetně nástupu k rybníku 
Martiňák 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

11 ZP 25 
Praha 20 - založení parkové plochy Černý 
Most jih včetně nástupu k rybníku Martiňák 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

12 ZP 6 
Praha 6 - založení parkové plochy u mohyly 
na Bílé Hoře 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 97 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

13 ZP 7 
Praha 7 – parková plocha mezi 
komunikacemi Jankovcova, Varhulíkové a U 
Vody 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

14 ZP 8 
Praha 8 – parková plocha při Pobřežní na 
Maninách 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

15 ZP 8 
Praha 8 – parková plocha v bývalém areálu 
Libeňských loděnic 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

16 ZP 8 
ZP 8 Praha 8 - parková plocha - pokračování 
Kaizlových sadů – jih 

Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezeném rozsahu již 
realizován. VPS zrušena 
na základě stavu území.  

17 ZP 8 
Praha 8 – parková plocha při Libeňském 
mostě – jih 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

18 ZP 8 
Praha 8 – parková plocha při Libeňském 
mostě - sever 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

19 ZP 8 
Praha 8 – parková plocha - pokračování 
Kaizlových sadů – sever“. 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

20 ZP 9 
Praha 9 – parková plocha při Poděbradské 
ulici 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  

21 ZP 5 
Praha 5 - parková plocha, jako součást 
náměstí severně od nového bulváru 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

22 ZP 5 
Praha 5 - parková plocha, jako součást 
systému zeleně jižně od nového bulváru 

Částečně 
realizováno. 

Znázornění VPS bude 
upraveno v rozsahu dle 
grafické části změny.  

Stavba částečně 
zrealizována. Rozsah 
redukce VPS je určen na 
základě současného 
stavu území.  



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 98 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

1 ZV 6 
Praha 6 - UK - FTVS Veleslavín - rozšíření 
areálu 

Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

2 ZV 7 Praha 7 - rozvojové plochy pro VŠ Bubny Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

3 ZV 7 Praha 7 - rozvojové plochy pro VŠ Bubny Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

4 ZV 6 Praha 6 - rozvoj ČVUT Dejvice Realizováno. 
VPS bude zrušena v celém 
rozsahu. 

Předmět VPS byl ve 
vymezené ploše již 
realizován (Národní 
technická knihovna). VPS 
zrušena na základě stavu 
území. 

5 ZV 6 Praha 6 - VŠ areál Vítězné náměstí Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

6 ZV 8 Praha 8 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, západ Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 ZV 7 Praha 7 – VŠ areál Pelc – Tyrolka, západ Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

7 ZV 8 Praha 8 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, západ Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

8 ZV 8 Praha 8 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, východ Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

9 ZV 8 Praha 8 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, východ Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

10 ZV 2 Praha 2 - rozvoj PF Viničná Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 



PŘÍLOHA Č. 1        Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha č. 1 změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 99 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY STAV 2019 

PROMÍTNUTÍ DO 
VÝKRESU Č. 25 

ODŮVODNĚNÍ 

11 ZV 2 Praha 2 - rozvoj VŠ ul. Albertov, Horská Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

12 ZV 5 Praha 5 - rozvoj VŠ Jinonice, Dívčí Hrady Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

13 ZV 5 Praha 5 - rozvoj VŠ Jinonice, Dívčí Hrady Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

14 ZV 32 Kunratice - rozvoj VŠ areál Kunratice Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

15 ZV 15 Praha 15 - areál UK Hostivař Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

15 ZV 21 Dolní Měcholupy – areál UK Hostivař Nerealizováno. 
VPS bude zachována ve 
stávajícím rozsahu. 

Předmět VPS dosud 
nebyl ve vymezené ploše 
realizován. 

Pozn.: Výchozí seznam VPS je aktuální ke dni 1. 1. 2019, a proto příloha č. 1 změny Z 3373/19 nemusí obsahovat všechny VPS, které byly od té doby 
vymezeny nebo zrušeny v rámci jiných změn ÚP SÚ hl. m. Prahy schválených ZHMP.  



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 1 

Upravené znění seznamu veřejně prospěšných staveb po změně Z 3373/19 uvedeného v 
příloze č. 2 obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, v platném znění 
opatření obecné povahy 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

3 DK 6 
Praha 6 - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích 
hl. m. Prahy včetně Rybářky 

3 DK 8 
Praha 8 - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích 
hl. m. Prahy včetně Rybářky 

3 DK 18 
Březiněves - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v 
hranicích hl. m. Prahy včetně Rybářky 

3 DK 20 
Dolní Chabry - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v 
hranicích hl. m. Prahy včetně Rybářky 

3 DK 24 
Ďáblice - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích 
hl. m. Prahy včetně Rybářky 

3 DK 38 
Nebušice - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích 
hl. m. Prahy včetně Rybářky 

3 DK 41 
Přední Kopanina - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v 
hranicích hl. m. Prahy včetně Rybářky 

3 DK 47 
Suchdol - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích 
hl. m. Prahy včetně Rybářky 

7 DK 3 Praha 3 - Městský okruh Rybníčky - Jarov 

7 DK 9 Praha 9 - Městský okruh Rybníčky - Jarov 

7 DK 10 Praha 10 - Městský okruh Rybníčky - Jarov 

7 DK 15 Praha 15 - Městský okruh Rybníčky - Jarov 

8 DK 3 Praha 3 - Městský okruh Jarov - Pelc Tyrolka 

8 DK 8 Praha 8 - Městský okruh Jarov - Pelc Tyrolka 

8 DK 9 Praha 9 - Městský okruh Jarov - Pelc Tyrolka 

10 DK 25 
Horní Počernice - Vysočanská radiála - ( úsek Průmyslový polookruh 
- R 10 ) 

10 DK 45 Satalice - Vysočanská radiála - ( úsek Průmyslový polookruh - R 10 ) 

14 DK 6 
Praha 6 - ul. Bělohorská - Karlovarská ( úsek Falcká - Drnovská ) - 
rekonstrukce kom. vč. tram. smyčky 

14 DK 44 
Řepy - ul. Bělohorská - Karlovarská ( úsek Falcká - Drnovská ) - 
rekonstrukce komunikace vč. tram. smyčky 

16 DK 10 Praha 10 - Hostivařská radiála - úsek Městský okruh - ul. Přátelství 

16 DK 15 Praha 15 - Hostivařská radiála - úsek Městský okruh - ul. Přátelství 

16 DK 21 
Dolní Měcholupy - Hostivařská radiála - úsek Městský okruh - ul. 
Přátelství 

17 DK 5 Praha 5 - Radlická radiála - úsek Bucharova - Městský okruh 

17 DK 13 Praha 13 - Radlická radiála - úsek Bucharova - Městský okruh 

18 DK 8 Praha 8 - Libeňská spojka 

19 DK 3 Praha 3 - Jarovská spojka 

19 DK 10 Praha 10 - Jarovská spojka 

20 DK 48 Šeberov - Vestecká spojka ( Pražský (Silniční) okruh - D1 ) 

20 DK 53 Újezd u Průhonic – Vestecká spojka (Pražský (Silniční) okruh – D1) 

21 DK 4 Praha 4 - rekonstrukce ul. Vídeňské 

21 DK 32 Kunratice - rekonstrukce ul. Vídeňské 

22 DK 33 
Letňany - páteřní komunikace Výstaviště v Letňanech ( včetně MÚK 
s Průmyslový polookruh ) 

24 DK 33 Letňany - komunikační propojení Veselská - Mladoboleslavská 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 2 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

25 DK 17 
Běchovice - Silnice I / 12 Pražský (Silniční) okruh - hranice hl. m. 
Prahy 

25 DK 23 Dubeč - Silnice I / 12 Pražský (Silniční) okruh - hranice hl. m. Prahy 

25 DK 28 
Koloděje - Silnice I / 12 Pražský (Silniční) okruh – hranice hl. m. 
Prahy 

25 DK 52 
Újezd nad Lesy - Silnice I / 12 Pražský (Silniční) okruh - hranice hl. 
m. Prahy 

27 DK 35 Lipence - severní obchvat Lipenců ( propojení Zbraslav - Lipence ) 

27 DK 56 Zbraslav - severní obchvat Lipenců ( propojení Zbraslav - Lipence ) 

28 DK 35 
Lipence - nová sběrná komunikace v rozvojových plochách Lipenců 
ul. Obvodová včet. ul. Jílovišťské 

29 DK 12 Praha 12 - východní obchvat Písnice 

29 DK 32 Kunratice - východní obchvat Písnice 

29 DK 34 Libuš - východní obchvat Písnice 

30 DK 4 Praha 4 - komunikační propojení Chýnovská - Vídeňská 

30 DK 32 Kunratice - komunikační propojení Chýnovská - Vídeňská 

31 DK 16 
Benice - komunikační propojení Hornoměcholupská - K Lipanům ( na 
záp.okraji Uhříněvsi ) 

31 DK 31 
Křeslice - komunikační propojení Hornoměcholupská - K Lipanům ( 
na záp.okraji Uhříněvsi ) 

31 DK 40 
Petrovice - komunikační propojení Hornoměcholupská - K Lipanům ( 
na záp.okraji Uhříněvsi ) 

31 DK 51 
Uhříněves - komunikační propojení Hornoměcholupská - K Lipanům 
( na záp.okraji Uhříněvsi ) 

32 DK 40 
Petrovice - komunikační propojení Novopetrovická - Přátelství - 
Bečovská 

32 DK 51 
Uhříněves - komunikační propojení Novopetrovická - Přátelství - 
Bečovská 

34 DK 2 Praha 2 - komunikační propojení Čiklova - Otakarova 

34 DK 4 Praha 4 - komunikační propojení Čiklova - Otakarova 

35 DK 4 Praha 4 - komunikační propojení Otakarova - U plynárny 

35 DK 10 Praha 10 - komunikační propojení Otakarova - U plynárny 

37 DK 54 Velká Chuchle - komunikační propojení přes ČD ve Velké Chuchli 

38 DK 8 Praha 8 - Pobřežní IV 

40 DK 4 Praha 4 - dostavba MÚK 5. května - Vyskočilova 

42 DK 4 Praha 4 - MÚK Městský okruh – Záběhlická 

42 DK 10 Praha 10 - MÚK Městský okruh – Záběhlická 

44 DK 22 
Dolní Počernice - MÚK Pražský (Silniční) okruh - sběrná komunikace 
k technolog. parku Dolní Počernice 

46 DK 4 Praha 4 - Dvorecký most 

46 DK 5 Praha 5 - Dvorecký most 

47 DK 7 Praha 7 - nový most Holešovice - Karlín 

47 DK 8 Praha 8 - nový most Holešovice - Karlín 

48 DK 48 Šeberov - východní obchvat Šeberova 

49 DK 8 
Praha 8 - severojižní sběrná komunikace na západním okraji Dolních 
Chaber 

49 DK 20 
Dolní Chabry - severojižní sběrná komunikace na západním okraji 
Dolních Chaber 

50 DK 14 
Praha 14 - komunikační propojení Mladoboleslavská - 
Hornopočernická 

50 DK 26 Kbely - komunikační propojení Mladoboleslavská - Hornopočernická 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 3 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

50 DK 45 
Satalice - komunikační propojení Mladoboleslavská - 
Hornopočernická 

51 DK 13 Praha 13 - vybrané komunikace Západního města 

51 DK 43 Řeporyje - vybrané komunikace Západního města 

52 DK 57 Zličín - obvodová komunikace na západním okraji Zličína 

53 DK 35 Lipence - MÚK Strakonická ( R4 ) – u areálu MV ve Zbraslavi 

53 DK 56 Zbraslav - MÚK Strakonická ( R4 ) - u areálu MV ve Zbraslavi 

55 DK 35 
Lipence - komunikační propojení ul. J. Houdka a Černošické se 
severním obchvatem Lipenců 

56 DK 10 
Praha 10 - komunikační propojení rozvojových ploch na západním 
okraji Štěrbohol s ul. Průmyslovou 

56 DK 49 
Štěrboholy - komunikační propojení rozvojových ploch na záp. okraji 
Štěrbohol s ul. Průmyslovou 

57 DK 29 Kolovraty - přeložka silnice III / 33312 na východním okraji Kolovrat 

58 DK 14 Praha 14 - komunikační propojení areálu CČM s ul. Božanovickou 

58 DK 25 
Horní Počernice - komunikační propojení areálu CČM s ul. 
Božanovickou 

59 DK 25 
Horní Počernice - komunikační propojení Horní Počernice - 
Klánovice 

59 DK 27 Klánovice - komunikační propojení Horní Počernice - Klánovice 

60 DK 25 
Horní Počernice - MÚK D 11 - komunikační propojení Horní 
Počernice - Klánovice 

62 DK 25 
Horní Počernice - komunikace jihovýchod. rozvoj. území Horních 
Počernic, souběžná s dálnicí D11 

64 DK 14 
Praha 14 - komunikační propojení areálu CČM s rozvoj. územím sev. 
od Chlumecké včet. úpravy křižovatky 

64 DK 25 
Horní Počernice - kom. propojení areálu CČM s rozvoj. územím sev. 
od Chlumecké včet. úpravy křižovatky 

65 DK 25 
Horní Počernice - podjezd pod železniční tratí ČD Praha - Lysá nad 
Labem v ul. Bystré 

66 DK 25 Horní Počernice - napojení ul. Bystré na rychlostní silnici R10 

66 DK 45 Satalice - napojení ul. Bystré na rychlostní silnici R10 

67 DK 9 
Praha 9 - mimoúrovňová úprava křižovatky ul. Českomoravská - 
Poděbradská - Freyova - K Žižkovu 

68 DK 21 Dolní Měcholupy - komunikační propojení Na Lázeňce - K pramenu 

68 DK 23 Dubeč - komunikační propojení Na Lázeňce - K pramenu 

69 DK 7 Praha 7 - ul. Bubenská 

70 DK 14 Praha 14 - komunikační propojení Ocelkova - Lipnická 

71 DK 33 Letňany - komunikační propojení Letňany - Prosek 

72 DK 24 Ďáblice - komunikační propojení Ďáblice - Letňany 

72 DK 33 Letňany - komunikační propojení Ďáblice - Letňany 

73 DK 19 
Čakovice - rekonstrukce ul. Kostelecké včetně podjezdu pod tratí ČD 
v ul. Cukrovarské v Čakovicích 

73 DK 24 
Ďáblice - rekonstrukce ul. Kostelecké včetně podjezdu pod tratí ČD v 
ul. Cukrovarské v Čakovicích 

75 DK 3 Praha 3 - přeložka ul. Novovysočanské 

75 DK 9 Praha 9 - přeložka ul. Novovysočanské 

77 DK 1 
Praha 1 - úprava severojižní magistrály v úseku mezi Hlavním 
nádražím a nám. I. P. Pavlova 

77 DK 2 
Praha 2 - úprava severojižní magistrály v úseku mezi Hlavním 
nádražím a nám. I. P. Pavlova 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 4 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

79 DK 9 
Praha 9 - veřejné komunikace v transformovaných plochách jižně od 
ul. Kolbenovy 

80 DK 9 Praha 9 - komunikační propojení Freyova - U Elektry 

82 DK 4 Praha 4 - dostavba MÚK Městský okruh - Vídeňská 

83 DK 6 Praha 6 - komunikační spojení Nebušice - Staré letiště Ruzyně 

83 DK 38 Nebušice - komunikační spojení Nebušice - Staré letiště Ruzyně 

85 DK 6 Praha 6 - komunikační propojení Gymnasijní - Svatovítská 

86 DK 7 Praha 7 - pěší lávka Pražská tržnice - Štvanice 

87 DK 19 Čakovice - komunikační propojení Veselská - V Sedlišti 

87 DK 33 Letňany - komunikační propojení Veselská - V Sedlišti 

88 DK 25 Horní Počernice - komunikační propojení Božanovská - Ve Žlíbku 

89 DK 25 Horní Počernice - komunikační propojení Ve Žlíbku - Náchodská 

91 DK 5 Praha 5 – Břevnovská radiála 

91 DK 6 Praha 6 – Břevnovská radiála 

91 DK 44 Řepy – Břevnovská radiála 

92 DK 8 Praha 8 - rekonstrukce Sokolovské s tramvají 

93 DK 8 Praha 8 - veřejná komunikace, propojení Karlína a Invalidovny 

94 DK 7 Praha 7 - obnova Libeňského mostu 

94 DK 8 Praha 8 - obnova Libeňského mostu 

95 DK 9 Praha 9 - přestavba ulice Kbelské a Průmyslové 

95 DK 14 Praha 14 - přestavba ulice Kbelské a Průmyslové 

96 DK 17 Běchovice – Pražský (silniční) okruh – úsek Běchovice – D1 

96 DK 23 Dubeč – Pražský (silniční) okruh – úsek Běchovice – D1 

96 DK 29 Kolovraty – Pražský (silniční) okruh – úsek Běchovice – D1 

96 DK 30 Královice – Pražský (silniční) okruh – úsek Běchovice – D1 

96 DK 39 Nedvězí – Pražský (silniční) okruh – úsek Běchovice – D1 

96 DK 51 Uhříněves – Pražský (silniční) okruh – úsek Běchovice – D1 

98 DK 8 Praha 8 - jižní obchvat Libně 

99 DK 57 Zličín - přeložka úseku ulice Na Radosti 

100 DK 12 Praha 12 - Nová Komořanská s napojením na Pražský okruh 

101 DK 32 Kunratice - komunikační propojení Dobronická – Kunratická spojka 

101 DK 34 Libuš - komunikační propojení Dobronická – Kunratická spojka 

102 DK 55 Vinoř - komunikační propojení Dražkovská – Mladoboleslavská 

103 DK 56 Zbraslav - lávka pro pěší přes silnicí I/4 

105 DK 36 
Lochkov - komunikace pro rozvoj Lochkova (úsek Otěšínská - K 
Lahovské) 

107 DK 18 Březiněves - přeložka silnice II/243 

107 DK 24 Ďáblice - přeložka silnice II/243 

108 DK 18 Březiněves - urbanisticky významná komunikace K Březince 

109 DK 18 Březiněves - urbanisticky významná komunikace Bezinková 

110 DK 10 Praha 10 - šířkové úpravy komunikace Záběhlická, Práčská 

111 DK 18 Březiněves - Pražský (silniční) okruh, úsek Březiněves – Satalice 

111 DK 19 Čakovice - Pražský (silniční) okruh, úsek Březiněves – Satalice 

111 DK 24 Ďáblice - Pražský (silniční) okruh, úsek Březiněves – Satalice 

111 DK 45 Satalice - Pražský (silniční) okruh, úsek Březiněves – Satalice 

111 DK 55 Vinoř - Pražský (silniční) okruh, úsek Březiněves – Satalice 

112 DK 25 Praha 20 - jihovýchodní obchvat Horních Počernic 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 5 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

113 DK 7 Praha 7 - rozšíření Jateční ulice včetně tramvajového tělesa 

114 DK 7 
Praha 7 - komunikace nová Jankovcova v úseku Bubenské nábřeží 
– po Tusarovu 

115 DK 7 Praha 7 - rozšíření Argentinské ulice 

116 DK 7 
Praha 7 - nová Jankovcova – sever, v úseku od Přívozní po 
Argentinskou včetně propojení v pokračování ulice U Pergamenky a 
přemostění nad Argentinskou 

117 DK 15 Praha 15 - obchvat Petrovic 

117 DK 51 Praha 22 - obchvat Petrovic 

118 DK 40 
Petrovice - komunikační propojení Hornoměcholupská – 
Novopetrovická 

119 DK 13 Praha 13 - MÚK Rozvadovská spojka – Řevnická, upřesnění tvaru 

119 DK 57 Zličín - MÚK Rozvadovská spojka – Řevnická, upřesnění tvaru 

120 DK 23 Dubeč - rekonstrukce ulic Bečovská a K Vilkám 

120 DK 51 Praha 22 - rekonstrukce ulic Bečovská a K Vilkám 

122 DK 6 Praha 6 - MÚK Aviatická – Lipská 

122 DK 41 Přední Kopanina - MÚK Aviatická – Lipská 

125 DK 10 
Praha 10 - trasa a lávka pro pěší a cyklisty mezi ul. Ostružinovou a 
Dubečskou 

127 DK 29 Kolovraty - komunikační propojení Pražského okruhu s Říčany 

128 DK 51 
Uhříněves - komunikační propojení Pražský okruh - 
Přátelství/Kutnohorská 

1 DL 6 Praha 6 – letiště Praha – Ruzyně 

1 DL 41 Přední Kopanina – letiště Praha – Ruzyně 

2 DL 33 Letňany – letiště Letňany 

3 DL 12 
Praha 12 – letiště Točná – travnaté VPD a zařízení přímo související 
s provozem letecké zdravotní a záchr. služby 

5 DM 2 Praha 2 – trasa I. D Nové Dvory – nám. Míru 

5 DM 4 Praha 4 – trasa I. D Nové Dvory – nám. Míru 

6 DM 6 Praha 6 – druhý vestibul stanice metra Hradčanská 

7 DM 1 Praha 1 – druhý vestibul stanice metra Staroměstská 

8 DM 7 Praha 7 – druhý vestibul stanice metra Vltavská 

9 DM 1 Praha 1 – druhý vestibul u stanice metra Můstek – B 

10 DM 3 Praha 3 – druhý vestibul stanice metra Želivského 

10 DM 10 Praha 10 – druhý vestibul u stanice metra Želivského 

11 DM 5 Praha 5 - trasa A metra Dejvická-Letiště Ruzyně 

11 DM 6 Praha 6 - trasa A metra Dejvická-Letiště Ruzyně 

11 DM 44 Praha 17- trasa A metra Dejvická-Letiště Ruzyně 

12 DM 6 Praha 6 - terminál autobusové dopravy Veleslavín 

1 DN 6 Praha 6 - autobusové nádraží Dlouhá míle 

3 DN 8 Praha 8 - autobusové nádraží Florenc 

5 DN 5 Praha 5 - terminál autobusové dopravy Nádraží Smíchov 

1 DO 47 Suchdol - nové garáže autobusů MHD Sedlec 

2 DO 8 Praha 8 - přístav Libeň 

4 DO 25 Horní Počernice - ochranný val u dálnice D 11 

6 DO 50 Trója - parkoviště 

7 DO 18 Březiněves - protihlukový val kolem Cínovecké 

7 DO 24 Ďáblice - protihlukový val kolem Cínovecké 

8 DO 48 Praha - Šeberov - překrytí dálnice D1 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 6 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

8 DO 53 Praha - Újezd - překrytí dálnice D1 

1 DR 6 Praha 6 - P + R Dejvická ( Vítězné náměstí ) 

2 DR 27 Klánovice - P + R u žel.zast. Klánovice 

3 DR 57 Zličín - P + R - nad autobusovým nádražím 

4 DR 57 Zličín - P + R - východně od stanice metra 

5 DR 42 Radotín - P + R - u žel. stanice - východ 

6 DR 10 Praha 10 - P + R - Strašnická 

8 DR 11 Praha 11 - P + R - Opatov 

10 DR 13 Praha 13 - P + R - Stodůlky - Západní město 

11 DR 13 Praha 13 - P + R - Butovice -u Radlické radiály 

12 DR 46 Slivenec - parkoviště P+R u smyčky Slivenec 

13 DR 4 Praha 4 - P + R - Nové Dvory 

14 DR 4 Praha 4 - P + R - Krč - Zálesí 

15 DR 11 Praha 11 - P + R -Roztyly 

18 DR 14 Praha 14 - P + R - Rajská zahrada - parkoviště 

19 DR 14 Praha 14 - P + R - Hloubětín 

20 DR 25 Horní Počernice - P + R - Černý most 

21 DR 14 Praha 14 - P + R - Rajská zahrada - část garáže v objektu C 

22 DR 6 Praha 6 - P + R - Dlouhá míle 

25 DR 15 Praha 15 - P + R - Horní Měcholupy 

26 DR 42 Radotín - P + R - západně od žel. stanice 

28 DR 54 Velká Chuchle - P + R 

29 DR 22 Dolní Počernice - P + R 

30 DR 8 Praha 8 - P + R - Ládví – jih I. 

31 DR 8 Praha 8 - P + R - Ládví – jih II. 

32 DR 6 Praha 6 - P + R - Ruzyně 

34 DR 51 Uhříněves - P + R 

35 DR 9 Praha 9 - P + R - Českomoravská 

36 DR 8 Praha 8 - P + R - Palmovka 

37 DR 6 Praha 6 - P + R - Hradčanská 

38 DR 4 Praha 4 - P + R - Pankrác 

39 DR 7 Praha 7 - P + R - Holešovice - na části plochy autobus. nádraží 

40 DR 11 Praha 11 - P + R - Háje 

41 DR 9 Praha 9 – P + R – Prosek – Sever 

43 DR 5 Praha 5 – P+R Radlická 

45 DR 10 Praha 10 - P+R Zahradní Město 

1 DT 5 Praha 5 – tramvajová trať Hlubočepy – Barrandov - Holyně 

1 DT 46 Slivenec - tramvajová trať Hlubočepy – Barrandov - Holyně 

4 DT 8 Praha 8 - tramvajová trať- Kobylisy - Bohnice 

5 DT 6 
Praha 6 - tramvajová trať - Divoká Šárka - Dědina - Staré letiště 
Ruzyně 

6 DT 4 Praha 4 - tramvajová trať - Zlíchov - Dvorce 

6 DT 5 Praha 5 - tramvajová trať - Zlíchov - Dvorce 

9 DT 10 Praha 10 - tramvajová trať - Počernická - sídl. Malešice 

10 DT 4 Praha 4 - tramvajová trať - Modřany - Libuš - Nové Dvory 

10 DT 12 Praha 12 - tramvajová trať - Modřany - Libuš - Nové Dvory 

10 DT 34 Libuš - tramvajová trať - Modřany - Libuš - Nové Dvory 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 7 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

11 DT 7 Praha 7 - úpravy tramvajových tras v rozvojovém území Holešovic 

12 DT 8 Praha 8 - úprava tramvajové trati u Invalidovny 

14 DT 46 Slivenec - tramvajová smyčka 

15 DT 10 Praha 10 - tramvajová smyčka 

3 DV 20 Dolní Chabry - Bílenské náměstí 

5 DV 9 Praha 9 – veřejné prostranství u stanice metra Kolbenova 

6 DV 1 Praha 1 - propojení ulic Na Florenci - Pernerova 

6 DV 3 Praha 3 - propojení ulic Na Florenci - Pernerova 

6 DV 8 Praha 8 - propojení ulic Na Florenci - Pernerova 

7 DV 1 Praha 1 - prodloužení ulice Na Florenci 

3 DZ 9 
Praha 9 - rekonstrukce depa Libeň na technickou základnu pro 
údržbu 

4 DZ 10 
Praha 10 - dostavba Odstavného nádraží Praha Jih 5. část - odjezd. 
skupina 

6 DZ 6 
Praha 6 - elektrizace a zdvoukolejnění úseku žst. Dejvice - žst. 
Ruzyně 

7 DZ 6 
Praha 6 - výstavba rychlodráhy žel. stanice Ruzyně - letiště Praha 
Ruzyně včetně nové žel. zast. Praha - Ruzyně 

8 DZ 9 
Praha 9 - průjezd železničním uzlem Praha v rámci stavby prvního 
železničního koridoru Děčín - Břeclav 

9 DZ 4 Praha 4 - nová železniční zastávka - Kačerov 

9 DZ 7 Praha 7 - nová železniční zastávka - Bubny 

9 DZ 14 Praha 14 - nová železniční zastávka - Rajská zahrada 

11 DZ 12 
Praha 12 - Přeložka úseku železniční trati Praha – Vrané nad 
Vltavou 

12 DZ 22 Praha 14 - nová železniční zastávka Praha – Dolní Počernice 

14 DZ 5 Praha 5 - nová železniční zastávka Praha – Hlubočepy zastávka 

15 DZ 14 Praha 14 - nová železniční zastávka Praha – Jahodnice 

16 DZ 26 Praha 19 - nová železniční zastávka Praha – Kbely 

17 DZ 5 Praha 5 - nová železniční zastávka Praha – Konvářka 

18 DZ 6 Praha 6 - nová železniční zastávka Praha – Liboc 

19 DZ 10 Praha 10 - nová železniční zastávka Praha – Malešice zastávka 

20 DZ 42 Praha 16 - nová železniční zastávka Praha – Radotín sídliště 

22 DZ 19 Čakovice - nová železniční zastávka Praha – Třeboradice 

23 DZ 54 Velká Chuchle - nová železniční zastávka Praha – Velká Chuchle 

24 DZ 7 Praha 7 - nová železniční zastávka Praha – Výstaviště 

26 DZ 15 
Praha 10 - optimalizace traťového úseku Praha Hostivař – Praha hl. 
n. 

27 DZ 3 Praha 3 - železniční zastávka Praha - Karlín 

28 DZ 8 Praha 8 - železniční zastávka Praha - Rokytka 

29 DZ 4 Praha 4 - železniční zastávka Praha – Braník 

30 DZ 10 
Praha 10 - průjezd železničním uzlem Praha – modernizace 
traťového úseku Praha Libeň – Praha Malešice – Praha 
Vršovice/Praha Hostivař, včetně zdvoukolejnění 

31 DZ 4 
Praha 4 - výstavba nového železničního koridoru III. Praha – Beroun 
včetně souvisejících staveb 

31 DZ 5 
Praha 5 - výstavba nového železničního koridoru III. Praha – Beroun 
včetně souvisejících staveb 

31 DZ 43 
Řeporyje - výstavba nového železničního koridoru III. Praha – 
Beroun včetně souvisejících staveb 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 8 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

31 DZ 46 
Slivenec - výstavba nového železničního koridoru III. Praha – Beroun 
včetně souvisejících staveb 

31 DZ 54 
Velká Chuchle - výstavba nového železničního koridoru III. Praha – 
Beroun včetně souvisejících staveb 

32 DZ 2 
Praha 2 - Optimalizace traťového úseku Praha hl. n. - Praha 
Smíchov 

32 DZ 4 
Praha 4 - Optimalizace traťového úseku Praha hl. n. - Praha 
Smíchov 

32 DZ 5 
Praha 5 - Optimalizace traťového úseku Praha hl. n. - Praha 
Smíchov 

33 DZ 2 Praha 2 - nová železniční zastávka Výtoň 

34 DZ 1 Praha 1 - přestavba kolejiště Masarykova nádraží 

34 DZ 8 Praha 8 - přestavba kolejiště Masarykova nádraží 

35 DZ 5 Praha 5 - městský distribuční areál 

1 SR 5 Praha 5 - výstavba rekreačního areálu, Císařská louka 

2 SR 7 
Praha 7 - zařízení pro rekreaci a sport - mezi břehem Vltavy, 
mostem Barikádníků 

3 SR 12 
Praha 12 - Modřany - zařízení pro rekreaci a sport, břeh Vltavy od 
Braníka do Komořan 

3 SR 56 
Zbraslav – Modřany – zařízení pro rekreaci a sport, břeh Vltavy od 
Bráníka do Komořan 

4 SR 12 
Praha 12 - Modřany - sportovně rekreační areál, areál volného času 
- U modřanské rokle, ul. Kolarovova, Čs. exilu 

5 SR 54 Velká Chuchle - zařízení pro rekreaci a sport - levý břeh Vltavy 

5 SR 56 Zbraslav – zařízení pro rekreaci a sport – levý břeh Vltavy 

6 SR 4 Praha 4 - Studené - areál volného času v okolí Kunratického potoka 

7 SR 5 Praha 5 - Dívčí Hrady - areál volného času 

9 SR 5 Praha 5 - Vidoule - zařízení pro rekreaci a sport 

10 SR 8 Praha 8 - rekreační areál - ul. Libeňská, západní kosa 

11 SR 9 Praha 9 - Prosek - areál volného času - Střížkov 

12 SR 11 
Praha 11 - Roztyly -zařízení pro rekreaci a sport - okolí stanice metra 
Roztyly 

13 SR 11 Praha 11 - JM - areál volného času - severně od ul. Mírového hnutí 

14 SR 13 
Praha 13 - Západní město - sportovní areál U škol - ul. Nová 
Jinočanská 

15 SR 50 Troja - zařízení pro rekreaci a sport 

16 SR 13 
Praha 13 - přírodní koupaliště, areál volného času - Prokopské údolí, 
jižně od ul. Jeremiášovy 

17 SR 14 Praha 14 - Černý Most - areál volného času 

18 SR 14 
Praha 14 - Kyje - zařízení pro rekreaci a sport - západně od 
Kyjského rybníka, okolí Rokytky 

20 SR 50 Troja - areál volného času 

21 SR 25 Horní Počernice - areál volného času - U Svépravických rybníků 

22 SR 50 Troja - zařízení pro sport a rekreaci 

23 SR 13 Praha 13 - U Malé Ohrady - areál volného času 

25 SR 52 
Újezd nad Lesy - jihovýchod - sportovní areál pro školu, bývalé 
koupaliště Dubinská 

26 SR 56 Zbraslav - Záběhlice - rekreační areál 

27 SR 12 Praha 12 - sportovní areál - ul. Komořanská 

28 SR 47 Suchdol - přemístění sportovního hřiště 

30 SR 8 Praha 8 - sportovní areál 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 9 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

31 SR 5 Praha 5 - Jinonice - hřiště pro základní školu ( Tyršova škola ) 

32 SR 49 Štěrboholy - náhrada za zrušený sport 

33 SR 14 Praha 14 - Černý most - sportovní areál 

34 SR 12 
Praha 12 - Modřany - sportovní areál U modřanské rokle, 
ul.Kolarovova, Čs. exilu 

36 SR 42 Radotín - celoměstský rekreační areál 

37 SR 42 Radotín - celoměstský rekreační areál 

39 SR 56 Zbraslav - areál volného času 

40 SR 57 Zličín - sportovní areál u Velkého rybníka 

41 SR 25 Horní Počernice - koupaliště Svépravice 

42 SR 42 Radotín – rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

42 SR 54 Velká Chuchle - rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

42 SR 56 Zbraslav - rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

43 SR 42 Radotín - rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

43 SR 54 Velká Chuchle – rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

43 SR 56 Zbraslav - rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

46 SR 42 Radotín – rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

47 SR 9 Praha 9 – sportovní plochy u základní a mateřské školy 

49 SR 25 Praha 20 - rekreační areál 

6 TE 47 Suchdol - TR 110 / 22 kV, včetně přípojky 

7 TE 36 Lochkov - TR 110 / 22 kV, včetně přípojky 

8 TE 8 Praha 8 - TR 400 / 110 kV Sever ( rozšíření plochy ) 

18 TE 17 
Běchovice - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice, 
zasmyčkování TR Měcholupy 

18 TE 23 
Dubeč - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice, 
zasmyčkovánní TR Měcholupy 

18 TE 31 
Křeslice - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice, 
zasmyčkování TR Měcholupy 

18 TE 48 
Šeberov - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice, 
zasmyčkování TR Měcholupy 

18 TE 51 
Uhříněves - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice 
zasmyčkování TR Měcholupy 

18 TE 53 
Újezd u Průhonic - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR 
Běchovice, zasmyčkování TR Měcholupy 

19 TE 14 Praha 14 - venkovní vedení 110 kV, TR Běchovice - TR Malešice 

19 TE 17 Běchovice - venkovní vedení 110 kV, TR Běchovice - TR Malešice 

19 TE 22 
Dolní Počernice - venkovní vedení 110 kV TR Běchovice - TR 
Malešice 

19 TE 23 Dubeč - venkovní vedení 110 kV TR Běchovice - TR Malešice 

19 TE 49 Štěrboholy - venkovní vedení 110 kV TR Běchovice - TR Malešice 

20 TE 8 Praha 8 - venkovní vedení 110 kV TR Sever - TR Východ 

20 TE 9 Praha 9 - venkovní vedení 110 kV TR Sever - TR Východ 

20 TE 24 Ďáblice - venkovní vedení 110 kV TR Sever - TR Východ 

20 TE 33 Letňany - venkovní vedení 110 kV TR Sever - TR Východ 

21 TE 8 Praha 8 - venkovní vedení 400 kV - zasmyčkování TR Sever 

21 TE 18 Březiněves - venkovní vedení 400 kV - zasmyčkování TR Sever 

21 TE 20 Dolní Chabry - vedení 400 kV - zasmyčkování TR Sever 

21 TE 24 Ďáblice - venkovní vedení 400 kV - zasmyčkování TR Sever 

22 TE 47 Suchdol - přeložka venkovního vedení 110 kV 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 10 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

23 TE 17 
Běchovice - přeložka venkovního vedení 110 kV TR Běchovice - TR 
Benešov 

23 TE 23 
Dubeč - přeložka venkovního vedení 110 kV TR Běchovice - TR 
Benešov 

26 TE 4 Praha 4 - kabelový tunel TR Jih - Michle 

26 TE 10 Praha 10 - kabelový tunel TR Jih - Michle 

1 TI 8 Praha 8 - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 12 Praha 12 - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 13 Praha 13 - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 17 
Běchovice - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) 
okruhu 

1 TI 18 
Březiněves - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) 
okruhu 

1 TI 20 
Dolní Chabry - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) 
okruhu 

1 TI 22 
Dolní Počernice - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) 
okruhu 

1 TI 24 Ďáblice - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 25 
Horní Počernice - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) 
okruhu 

1 TI 36 Lochkov - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 38 
Nebušice - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) 
okruhu 

1 TI 41 
Přední Kopanina - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) 
okruhu 

1 TI 42 Radotín - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 43 Řeporyje - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 46 Slivenec - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 47 Suchdol - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 56 Zbraslav - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 57 Zličín - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TK 29 Kolovraty - rozšíření ČOV 

3 TK 17 Běchovice - připojení Běchovic na sběrač H 

3 TK 22 Dolní Počernice - prodloužení sběrače H do Běchovic 

7 TK 38 Nebušice - rozšíření ČOV 

8 TK 35 Lipence - rozšíření ČOV Lipence 

9 TK 17 Běchovice - rozšíření ČOV Újezd nad Lesy 

10 TK 7 Praha 7 - Rekonstrukce kmenové stoky B 

11 TK 5 Praha 5 - rekonstrukce hlavního sběrače M 

16 TK 36 Lochkov - kanalizace a ČOV 

17 TK 43 Řeporyje - kanalizace a ČOV Zadní Kopanina 

18 TK 56 Zbraslav - kanalizace a ČS Strnady - Zbraslav 

21 TK 12 Praha 12 - kanalizace (výtlak) a ČS Točná 

22 TK 34 Libuš - kanalizace a ČS Písnice 

26 TK 53 Újezd u Průhonic - kanalizace a ČOV 

27 TK 47 Suchdol - DUN 

30 TK 13 Praha 13 - JZM - DUN 

33 TK 43 Řeporyje - DUN 

34 TK 43 Řeporyje - DUN 

35 TK 54 Velká Chuchle - DUN - Hvězdárna 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 11 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

38 TK 8 Praha 8 - kanalizační přivaděč k NČOV 

38 TK 50 Troja - kanalizační přivaděč k NČOV 

39 TK 18 Březiněves - rozšíření ČOV 

40 TK 25 Horní Počernice - kanalizace a ČOV 

41 TK 21 Dolní Měcholupy - DUN - sever 

42 TK 35 Lipence - DUN 

43 TK 35 Lipence - DUN 

44 TK 35 Lipence - DUN 

45 TK 43 Řeporyje - DUN 

47 TK 19 Čakovice –vybudování kanalizačního obchvatu 

47 TK 33 Letňany –vybudování kanalizačního obchvatu 

49 TK 8 Praha 8 - plocha retenční nádrže Karlín 

50 TK 8 Praha 8 – plocha retenční nádrže Libeň 

51 TK 6 Praha 6 - ústřední čistírna odpadních vod 

51 TK 7 Praha 7 - ústřední čistírna odpadních vod 

52 TK 6 Praha 6 – výtlak kalů na Drasty 

52 TK 8 Praha 8 – výtlak kalů na Drasty 

52 TK 50 Troja – výtlak kalů na Drasty 

53 TK 6 Praha 6 - čistírna odpadních vod 

54 TK 5 Praha 5 - dešťová usazovací nádrž severně od ul. K Barrandovu 

55 TK 23 Dubeč - prodloužení kanalizačního sběrače G 

1 TO 49 Štěrboholy - výstavba spalovny Malešice 

4 TO 13 Praha 13 - sběrný a recyklační dvůr Stodůlky 

5 TO 3 Praha 3 - sběrný dvůr - nákladové nádraží Žižkov 

6 TO 4 Praha 4 - sběrný dvůr Spořilov 

7 TO 10 Praha 10 - sběrný dvůr Michle 

11 TO 17 Běchovice - sběrný dvůr 

14 TO 25 Horní Počernice - sběrný dvůr ( kompostárna ) Sychrov 

15 TO 19 Čakovice - recyklace odpadů 

16 TO 19 Čakovice - sběrný dvůr ( kompostárna ) 

17 TO 29 Kolovraty - recyklace stavebního odpadu, sběrný dvůr 

17 TO 39 Nedvězí - recyklace stavebního odpadu, sběrný dvůr 

18 TO 56 Zbraslav - recyklace stavebního odpadu ( sběrný dvůr ), Lipence 

20 TO 24 Ďáblice – rozšíření skládky komunálního odpadu 

22 TO 56 Praha – Zbraslav - kompostárna 

23 TO 5 Praha 5 – sběrný dvůr 

2 TP 26 Kbely - VTL . RS 

3 TP 25 Horní Počernice - VTL . RS - Chvaly 

4 TP 49 Štěrboholy - VTL . RS, ul. Nedokončená 

6 TP 51 Uhříněves - VTL . RS - Pitkovice 

8 TP 13 Praha 13 - VTL . RS Chaby 

10 TP 6 Praha 6 - přeložka VTL plynovodu 

10 TP 38 Nebušice - přeložka VTL plynovodu 

10 TP 41 Přední Kopanina - přeložka VTL plynovodu 

11 TP 47 Suchdol - přeložka VTL plynovodu 

12 TP 18 Březiněves - přeložka VTL plynovodu Březiněves - Ďáblice 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 12 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

12 TP 24 Ďáblice - přeložka VTL plynovodu Březiněves - Ďáblice 

13 TP 6 Praha 6 - přeložka VTL plynovodu Ruzyně 

1 TR 1 Praha 1 - kolektor II. kategorie CENTRUM II 

1 TR 2 Praha 2 - kolektor II. kategorie CENTRUM II 

3 TT 6 Praha 6 - propojení SCZT Veleslavín - Ďědina 

4 TT 13 Praha 13 - zásobování teplem - oblast JZM 

4 TT 44 Řepy - zásobování teplem - oblast JZM 

4 TT 57 Zličín - zásobování teplem - oblast JZM 

6 TT 14 Praha 14 - propojení SCZT Dolní Počernice - Běchovice 

6 TT 22 Dolní Počernice - propojení SCZT Dolní Počernice - Běchovice 

6 TT 25 Horní Počernice - propojení SCZT Dolní Počernice - Běchovice 

1 TV 5 
Praha 5 - vodovodní řad - Malvazinky - Nikolajka, včetně VDJ 
Nikolajka 

2 TV 38 Nebušice - rekonstrukce vodovodních řadů 

4 TV 35 
Lipence - připojení vodovodním řadem na stáv. síť VDJ Lipence a 
VDJ Baně 

4 TV 56 
Zbraslav - připojení vodovovním řadem na stáv. síť VDJ Lipence a 
VDJ Baně 

5 TV 13 Praha 13 - přeložka vodovodního řadu z VDJ Kopanina do Berouna 

6 TV 2 Praha 2 – rekonstrukce VDJ Korunní 

6 TV 10 Praha 10 - rekonstrukce VDJ Korunní 

7 TV 2 Praha 2 - přerušovací vodojem Korunní 

8 TV 2 
Praha 2 - zesílení vodovodních řadů , které souvisí s rekonstrukcí 
VDJ Karlov 

8 TV 3 
Praha 3 - zesílení vodovodních řadů, které souvisí s rekonstrukcí 
VDJ Karlov 

8 TV 4 
Praha 4 - zesílení vodovodních řadů, které souvisí s rekonstrukcí 
VDJ Karlov 

8 TV 10 
Praha 10 - zesílení vodovodních řadů, které souvisí s rekonstrukcí 
VDJ Karlov 

9 TV 4 Praha 4 - rekonstrukce ÚV Podolí 

11 TV 25 
Horní Počernice - propojovací vodovodní řad - VDJ H. Počernice se 
stáv. vodovod.řadem DN 600 

12 TV 4 Praha 4 - zdvojení vodovodního řadu Zálesí - VDJ Novodvorská 

13 TV 35 Lipence - vodojem Lipence 

14 TV 35 Lipence - vodojem Baně 

16 TV 31 Křeslice - vodovod 

16 TV 51 Praha 22 - vodovod 

16 TV 53 Újezd - vodovod 

17 TV 31 Křeslice - vodovod 

18 TV 16 Benice - vodovod 

18 TV 51 Praha 22 - vodovod 

5 TY 38 Nebušice - suchý poldr 

6 TY 38 Nebušice - suchý poldr 

7 TY 38 Nebušice - suchý poldr 

8 TY 47 Suchdol - suchý poldr 

9 TY 47 Suchdol - retenční nádrž 

10 TY 37 Lysolaje - suchý poldr 

11 TY 6 Praha 6 - suchý poldr - Jenerálka 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 13 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

12 TY 6 Praha 6 - zvětšení rybníka Dubový mlýn 

13 TY 6 Praha 6 - nádrž nad Kajetánkou na Brusnici 

15 TY 57 Zličín - suchý poldr na Zličínském potoce 

16 TY 13 Praha 13 - nádrž N2 

17 TY 13 Praha 13 - rybník pod Třebonicemi 

18 TY 13 Praha 13 - nádrž N7 

19 TY 13 Praha 13 - koupaliště Nové Butovice 

20 TY 43 Řeporyje - nádrž N8 a část nového koryta 

21 TY 43 Řeporyje - suchý poldr N10 

22 TY 54 Velká Chuchle - suchý poldr na Vrutici 

23 TY 54 Velká Chuchle -suchý poldr Na Hvězdárně 

25 TY 42 Radotín - vodní plochy pro rekreaci 

26 TY 35 Lipence - suchý poldr v pramenné oblasti Lipanského potoka 

27 TY 35 Lipence - rybník 

28 TY 35 Lipence - obnova rybníka na obtoku Lipanského potoka 

29 TY 35 Lipence - obnova rybníka na obtoku Lipanského potoka 

31 TY 51 Uhříněves - nádrž N3 na Pitkovickém potoce 

32 TY 16 Benice - nádrž N2 

33 TY 16 Benice - nádrž N1 

35 TY 24 Ďáblice - nádrž na přítoku Červenomlýnského potoka 

36 TY 16 Benice - suchý poldr na Pitkovickém potoce 

37 TY 16 Benice - suchý poldr Prknovka na Říčance 

38 TY 29 Kolovraty - biologický rybník na Říčance 

39 TY 39 Nedvězí - vodní nádrž Dolnice a úprava koryta pod nádrží 

40 TY 8 Praha 8 - vodní kanál Maniny 

41 TY 25 
Horní Počernice - nádrž k předčištění dešťové vody nad 
Svépravickým rybníkem 

43 TY 23 Dubeč - obnova rybníka 

44 TY 23 Dubeč - obnova nádrže 

45 TY 27 Klánovice - nádrž na Blatovském potoce 

46 TY 4 Praha 4 - retenční nádrž Ve Studeném na Kunratickém potoce 

48 TY 34 Libuš - zvýšení hráze a zvětšení objemu u RN Písnice 

49 TY 32 Kunratice - nádrž U Jahodárny na Kunratickém potoce 

50 TY 53 Újezd u Průhonic - nádrž ( část mimo Prahu ) 

51 TY 53 Újezd u Průhonic - suchý poldr na Botiči 

52 TY 31 Křeslice - suchý poldr 

52 TY 53 Újezd u Průhonic - suchý poldr 

53 TY 31 Křeslice - suchý poldr na Botiči 

54 TY 38 Nebušice - revitalizace Nebušického potoka 

55 TY 6 Praha 6 - revitalizave Lysolajského potoka 

55 TY 37 Lysolaje - revitalizace Lysolajského potoka 

56 TY 6 Praha 6 - revitalizace Litovicko - Šáreckého potoka 

57 TY 6 Praha 6 - revitalizace Litovického potoka 

58 TY 8 Praha 8 - revitalizace Drahanského potoka 

58 TY 20 Dolní Chabry - revitalizace Drahanského potoka 

59 TY 8 Praha 8 - revitalizace Čimického potoka 

61 TY 26 Kbely - revitalizace Vinořského potoka 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 14 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

61 TY 55 Vinoř - revitalizace Vinořského potoka 

62 TY 13 Praha 13 - revitalizace Motolského potoka 

63 TY 5 Praha 5 - revitalizace Dalejského potoka 

63 TY 13 Praha 13 - revitalizace Dalejského potoka 

63 TY 43 Řeporyje - revitalizace Dalejského potoka 

63 TY 46 Slivenec - revitalizace Dalejského potoka 

64 TY 5 Praha 5 - revitalizace Prokopského potoka 

64 TY 13 Praha 13 - revitalizace Prokopského potoka 

65 TY 43 Řeporyje - revitalizace Jinočanského potoka 

66 TY 14 Praha 14 - revitalizace Hostavického potoka 

66 TY 22 Dolní Počernice - revitalizace Hostavického potoka 

66 TY 23 Dubeč - revitalizace Hostavického potoka 

67 TY 22 Dolní Počernice - revitalizace toku do Počernického rybníka 

67 TY 23 Dubeč - revitalizace toku do Počernického rybníka 

68 TY 46 Slivenec - revitalizace toku Vrutice 

68 TY 54 Velká Chuchle - revitalizace toku Vrutice 

69 TY 4 Praha 4 - revitalizace Kunratického potoka 

69 TY 32 Kunratice - revitalizace Kunratického potoka 

70 TY 16 Benice - revitalizace Říčanského potoka 

70 TY 29 Kolovraty - revitalizace Říčanského potoka 

70 TY 51 Uhříněves - revitalizace Říčanského potoka 

71 TY 35 Lipence - revitalizace Lipanského potoka 

72 TY 35 Lipence - revitalizace toku v Lipanech 

73 TY 19 Čakovice - Třeboradice - revitalizace Třeboradického potoka 

74 TY 42 Radotín - vodní plochy pro rekreaci 

75 TY 42 Radotín - vodní plochy pro rekreaci včetně odtoku 

75 TY 54 Velká Chuchle - vodní plochy pro rekreaci včetně odtoku 

75 TY 56 Zbraslav - vodní plochy pro rekreaci včetně odtoku 

76 TY 42 Radotín - sportovní a rekreační, ochranný přístav Radotín 

77 TY 42 Radotín - proplachovací kanál ochranného přístavu Radotín 

79 TY 31 
Křeslice - retenční nádrž a dešťová usazovací nádrž (DUN) Dobrá 
Voda 

79 TY 40 
Petrovice - retenční nádrž a dešťová usazovací nádrž (DUN) Dobrá 
Voda 

80 TY 41 Přední Kopanina - revitalizace Kopaninského potoka 

84 TY 31 Křeslice - RN1 Petrovice 

85 TY 12 Praha 12 - RN Borový 

86 TY 12 Praha 12 - RN Dolní 

87 TY 12 Praha 12 - RN Libušská 

87 TY 34 Libuš - RN Libušská 

88 TY 32 Kunratice - RN Rezerva 

88 TY 34 Libuš - RN Rezerva 

89 TY 35 Lipence - RN Lipanský 

91 TY 6 Praha 6 - VD Jiviny 

92 TY 25 Praha 20 - RN Chvalka 

99 TY 13 Praha 13 - N3 Stodůlky 

100 TY 5 Praha 5 - RN N4 Jinonice 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 15 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

101 TY 15 Praha 15 - RN Hornoměcholupská 

102 TY 15 Praha 15 - T3 Košík 

103 TY 43 Řeporyje - RN Ořech 

109 TY 11 Praha 11 - R3 Košíkovský 

110 TY 11 Praha 11 - R4 Košíkovský 

111 TY 40 Petrovice - RN2 Petrovice 

112 TY 11 Praha 11 - VD Hostivař 

112 TY 15 Praha 15 - VD Hostivař 

112 TY 40 Petrovice - VD Hostivař 

113 TY 15 Praha 15 - RN R3 Hájecký 

114 TY 11 Praha 11 - RN R4 Milíčov 

114 TY 31 Křeslice - RN R4 Milíčov 

114 TY 40 Petrovice - RN R4 Milíčov 

115 TY 4 Praha 4 - RN Údolní 

1 VM 3 Praha 3 - rozšíření areálu OÚ Havlíčkovo nám., ul. Lipanská 

2 VM 11 Praha 11 - veřejná správa při ul. Opatovské 

3 VM 6 
Praha 6 - polyfunkční objekt pro státní správu a samosprávu - 
Vítězné náměstí 

3 VO 7 Praha 7 - hasičská stanice - ústředí, ul. Argentinská, ul. Plynární 

4 VO 9 Praha 9 - Vysočany - hasičská stanice, ul. Kolbenova 

5 VO 20 Dolní Chabry - hasičská stanice 

6 VO 51 Uhříněves - hasičská stanice, ul. Přátelství 

7 VO 5 Praha 5 - hasičská stanice Barrandov 

11 VO 8 Praha 8 - hasičská stanice pro Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 

1 VS 12 Praha 12 - Modřany - stavba pro veřejné školství, ul. Herrmanova 

2 VS 13 Praha 13 - Lužiny - stavba gymnázia 

3 VS 52 Újezd nad Lesy - mateřská škola, ul. Lišická 

5 VS 5 
Praha 5 - Smíchov - základní škola, mateřská škola, (zástav. 
Smíchov. nádr.) 

7 VS 5 
Praha 5 - Smíchov - rozšíření mateřské školy, ul. Holečkova- p.č. 
3110/4 k.ú.Smíchov 

8 VS 5 Praha 5 - Barrandov - střední škola, základní škola, sociální péče 

9 VS 5 Praha 5 - Barrandov - základní škola, ( západ ) 

10 VS 5 Praha 5 - Barrandov - mateřská škola 

11 VS 5 Praha 5 - Barrandov - mateřská škola 

13 VS 6 
Praha 6 - Břevnov - základní škola, mateřská škola, Kutnauerovo 
nám. 

15 VS 7 Praha 7 - Holešovice - střední škola, při ul. Jablonského 

16 VS 12 Praha 12 - Modřany Komořany - základní škola 

17 VS 13 Praha 13 - Velká Ohrada - mateřská škola 

18 VS 13 Praha 13 - Velká Ohrada - základní škola 

19 VS 13 
Praha 13 - Západní město - střední škola, základní škola, mateřská 
škola, při ul. Jinočanská 

20 VS 13 Praha 13 - Chaby - základní škola, mateřská škola 

21 VS 13 Praha 13 - Třebonice - základní škola, mateřská škola 

23 VS 14 Praha 14 - Kyje - Hutě - základní škola, mateřská škola 

24 VS 14 Praha 14 - Kyje - Jahodnice - základní škola 

25 VS 16 Benice - základní škola, mateřská škola 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 16 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

26 VS 17 Běchovice - základní škola, mateřská škola 

27 VS 17 Běchovice - mateřská škola 

28 VS 18 Březiněves - základní škola, mateřská škola 

29 VS 24 Ďáblice - základní škola 1. stupeň, mateřská škola - Na blatech 

31 VS 19 Čakovice - Třeboradice - základní škola - 1. stupeň 

32 VS 20 Dolní Chabry -základní škola - 1. stupeň 

33 VS 20 Dolní Chabry - mateřská škola - ( SZ v rámci nové zástavby ) 

34 VS 22 Dolní Počernice - dětský domov 

35 VS 22 Dolní Počernice - střední škola, základní škola, mateřská škola 

36 VS 24 Ďáblice - základní škola, mateřská škola 

37 VS 25 Horní Počernice - Svépravice - mateřská škola 

38 VS 25 Horní Počernice - střední škola, základní škola, mateřská škola 

39 VS 27 Klánovice - mateřská škola 

40 VS 29 Kolovraty - základní škola, mateřská škola 

42 VS 34 Libuš - Písnice - základní škola, mateřská škola 

43 VS 35 Lipence - mateřská škola 

44 VS 35 Lipence - základní škola 

45 VS 42 Radotín - základní škola, ul. Prvomájová 

46 VS 43 Řeporyje - mateřská škola - ( Řeporyje - střed ) 

47 VS 43 Řeporyje - základní škola, mateřská škola - ( Řeporyje - sever ) 

48 VS 46 Slivenec - mateřská škola, ul. K Cikánce 

51 VS 51 Uhříněves - Pitkovice - střední škola, základní škola, mateřská škola 

52 VS 56 Zbraslav - rozšíření základní školy 

54 VS 57 Zličín - základní škola, mateřská škola - severozápadní část 

55 VS 13 
Praha 13 - Západní město - střední škola, základní škola, mateřská 
škola 

56 VS 54 Velká Chuchle - základní škola při ul. Na cihelně 

57 VS 43 Řeporyje - rozšíření školy 

58 VS 48 
Šeberov - stavby pro veřejné školství, zdrav. a soc. péči, obchod, ul. 
V ladech, K Hrnčířům 

60 VS 35 Lipence - rozšíření hřiště pro školu 

62 VS 23 Dubeč - základní škola 

63 VS 9 Praha 9 – mateřská škola 

64 VS 9 Praha 9 – základní škola 

65 VS 5 Praha 5 - Waltrovka – mateřská škola 

66 VS 25 Praha 20 - základní škola, mateřská škola 

1 VZ 12 Praha 12 - Modřany - stavba pro sociální péči, ul. N. Vapcarova 

3 VZ 32 Kunratice - stavba pro zdravotnictví a sociální péči, Vimperské nám. 

4 VZ 48 
Šeberov - Hrnčíře - stavba domu sociální péče - ul. Za Šmatlíkem, V 
březí 

5 VZ 4 Praha 4 - Hodkovičky Lhotka - domov pro seniory 

7 VZ 5 Praha 5 - domov pro seniory Palata 

9 VZ 5 Praha 5 - Barrandov - domov pro seniory 

11 VZ 6 Praha 6 - Červený Vrch - zdravotně sociální centrum 

12 VZ 8 Praha 8 - Čimice - zařízení sociálních služeb 

14 VZ 10 Praha 10 - Záběhlice - domov pro seniory, ul. Ke Spořilovu 

16 VZ 13 
Praha 13 - Velká Ohrada - zdravotně sociální centrum s lůžkovou 
částí 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 17 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

18 VZ 17 Běchovice - nemocnice s doléčovacími lůžky 

19 VZ 19 Čakovice - zařízení sociálních služeb 

21 VZ 22 Dolní Počernice - domov pro seniory, zařízení sociálních služeb 

26 VZ 34 Libuš - Písnice - zařízení sociálních a zdravotnických služeb 

27 VZ 35 Lipence - zařízení sociálních služeb 

28 VZ 35 Lipence - zařízení sociálních a zdravotnických služeb 

31 VZ 44 Řepy - zařízení sociálních služeb 

32 VZ 44 Řepy - výjezdová záchranná služba 

33 VZ 46 Slivenec - zařízení sociálních a zdravotnických služeb 

34 VZ 52 Újezd nad Lesy - zařízení sociálních a zdravotnických služeb 

35 VZ 54 Velká Chuchle - domov pro seniory 

36 VZ 55 Vinoř - domov pro seniory 

38 VZ 47 Suchdol - domov pro seniory 

39 VZ 8 Praha 8 - Libeň - vstupní prostor FN Bulovka 

40 VZ 52 Újezd nad Lesy - zařízení sociálních a zdravotnických služeb 

42 VZ 49 Štěrboholy - domov pro seniory 

43 VZ 5 Praha 5 - zařízení sociálních služeb - ul. U Malvazinky 

44 VZ 7 Praha 7 - Zdravotnická záchranná služba HMP 

44 VZ 50 Troja - Zdravotnická záchranná služba HMP 

1 ZH 48 Šeberov - Hrnčíře - rozšíření hřbitova 

2 ZH 19 Čakovice - rozšíření hřbitova a obřadní síně - Třeboradice 

3 ZH 14 Praha 14 - rozšíření hřbitova 

4 ZH 25 Horní Počernice - rozšíření hřbitova Na Beránce 

1 ZP 13 Praha 13 - Centrální park - Lužiny, Nové Butovice 

2 ZP 57 Zličín - zřízení lesoparku - ul. Hrozenkovská 

3 ZP 11 Praha 11 - dostavba Centrálního parku JM 

4 ZP 13 Praha 13 - Centrální park, Západní Město - severní část 

5 ZP 13 Praha 13 - Centrální park, Západní město - jižní část 

5 ZP 43 Řeporyje – Centrální park, Západní město – jižní část 

6 ZP 9 Praha 9 – založení lesoparku a parkových ploch 

6 ZP 33 Letňany - založení lesoparku a parkových ploch 

7 ZP 21 Dolní Měcholupy – Centrální park 

7 ZP 49 Štěrboholy - Centrální park 

8 ZP 14 Praha 14 - parková plocha - ul. Broumarská 

9 ZP 8 Praha 8 - park Na Okrouhlíhu 

10 ZP 8 Praha 8 - park Na hájku 

11 ZP 14 
Praha 14 - založení parkové plochy Černý Most jih včetně nástupu k 
rybníku Martiňák 

11 ZP 25 
Praha 20 - založení parkové plochy Černý Most jih včetně nástupu k 
rybníku Martiňák 

12 ZP 6 Praha 6 - založení parkové plochy u mohyly na Bílé Hoře 

13 ZP 7 
Praha 7 – parková plocha mezi komunikacemi Jankovcova, 
Varhulíkové a U Vody 

14 ZP 8 Praha 8 – parková plocha při Pobřežní na Maninách 

15 ZP 8 Praha 8 – parková plocha v bývalém areálu Libeňských loděnic 

17 ZP 8 Praha 8 – parková plocha při Libeňském mostě – jih 

18 ZP 8 Praha 8 – parková plocha při Libeňském mostě - sever 



PŘÍLOHA Č. 2 Z 3373/19 

Z 3373/19 – příloha změny ÚP SÚ hl. m. Prahy, strana 18 

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

KATEGORIE 
ČÍSLO 

MČ 
POPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

19 ZP 8 Praha 8 – parková plocha - pokračování Kaizlových sadů – sever“. 

20 ZP 9 Praha 9 – parková plocha při Poděbradské ulici 

21 ZP 5 
Praha 5 - parková plocha, jako součást náměstí severně od nového 
bulváru 

22 ZP 5 
Praha 5 - parková plocha, jako součást systému zeleně jižně od 
nového bulváru 

1 ZV 6 Praha 6 - UK - FTVS Veleslavín - rozšíření areálu 

2 ZV 7 Praha 7 - rozvojové plochy pro VŠ Bubny 

3 ZV 7 Praha 7 - rozvojové plochy pro VŠ Bubny 

5 ZV 6 Praha 6 - VŠ areál Vítězné náměstí 

6 ZV 8 Praha 8 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, západ 

7 ZV 7 Praha 7 – VŠ areál Pelc – Tyrolka, západ 

7 ZV 8 Praha 8 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, západ 

8 ZV 8 Praha 8 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, východ 

9 ZV 8 Praha 8 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, východ 

10 ZV 2 Praha 2 - rozvoj PF Viničná 

11 ZV 2 Praha 2 - rozvoj VŠ ul. Albertov, Horská 

12 ZV 5 Praha 5 - rozvoj VŠ Jinonice, Dívčí Hrady 

13 ZV 5 Praha 5 - rozvoj VŠ Jinonice, Dívčí Hrady 

14 ZV 32 Kunratice - rozvoj VŠ areál Kunratice 

15 ZV 15 Praha 15 - areál UK Hostivař 

15 ZV 21 Dolní Měcholupy – areál UK Hostivař 

Pozn.: Výchozí seznam VPS je aktuální ke dni 1. 1. 2019, a proto příloha č. 2 změny Z 3373/19 
nemusí obsahovat všechny VPS, které byly od té doby vymezeny nebo zrušeny v rámci jiných změn 
ÚP SÚ hl. m. Prahy schválených ZHMP.  


